
 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 1 / 105

Инструкция по сборке
K3801.0000.0000


Ключ
6/tUgL6kvtaFYe6x5IITCqPMTextshdkS5FXKs0gra5GiFv9CngPs/lmO1+Ll5mnZj8W4A==



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 2 / 105

Таблица 1 — Составные части оборудования

0000.0006.0000 — 34 шт 0000.0113.0000 — 2 шт 0000.0191.0000 — 2 шт 0000.0192.0000 — 1 шт 0000.0203.0000 — 21 шт

0000.0300.0000 — 4 шт 0000.0306.0000 — 3 шт 0000.1118.0000 — 1 шт 0000.1206.0000 — 5 шт 0000.1207.0000 — 2 шт

0000.1210.0000 — 18 шт 0000.1230.0000 — 1 шт 0000.1231.0000 — 3 шт 0000.4026.0000 — 6 шт 0000.4027.0000 — 4 шт



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 3 / 105

0000.4028.0000 — 4 шт 0000.4030.0000 — 2 шт 0000.4041.0000 — 4 шт 0000.4054.0000 — 14 шт 0000.4059.0000 — 2 шт

0000.4078.0000 — 6 шт 0000.4079.0000 — 1 шт 0000.4080.0000 — 4 шт 0000.4081.0000 — 3 шт 0000.4082.0000 — 5 шт

0000.4084.0000 — 5 шт 0000.5060.0000 — 1 шт 0000.5201.0000 — 1 шт 0000.5202.0000 — 1 шт 0000.5207.0000 — 1 шт

0000.6023.0000 — 12 шт 0000.6050.0000 — 1 шт 0000.6105.0000 — 1 шт 0000.6106.0000 — 74 шт 0000.6107.0000 — 4 шт



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 4 / 105

0000.6183.0000 — 1 шт 0000.6208.0000 — 1 шт 0000.6230.0000 — 1 шт 0000.6231.0000 — 12 шт 0000.6309.0000 — 1 шт

0000.6393.0000 — 87 шт 0000.6394.0000 — 87 шт 0000.7150.0000 — 1 шт 0000.7151.0000 — 2 шт 0000.7313.0000 — 1 шт

0000.7366.0000 — 1 шт 0000.8278.0000 — 8 шт 0000.9024.0000 — 1 шт 0000.S001.0000 — 2 шт 0000.S002.0000 — 2 шт

0000.S003.0000 — 4 шт 0000.S004.0000 — 2 шт 0000.S009.0000 — 3 шт 0000.S012.0000 — 1 шт 0000.S018.0000 — 2 шт



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 5 / 105

0000.S026.0000 — 2 шт 0000.S084.0000 — 2 шт K3801.0001.0000 — 1 шт K3801.S001.0000 — 1 шт K3801.S042.0000 — 1 шт

K3801.S043.0000 — 1 шт K3801.S044.0000 — 1 шт K3801.S045.0000 — 1 шт 0000.0000.B437 — 17 шт 0000.0000.B435 — 4 шт

0000.0000.B331 — 1 шт 0000.0000.B382 — 1 шт 0000.0000.B500 — 4 шт 0000.0000.B530 — 1 шт K3801.0000.S002 — 1 шт

K3801.0000.S003 — 1 шт K3801.0000.S004 — 1 шт K3801.0000.S005 — 1 шт K3801.0000.S006 — 1 шт K3801.0000.S007 — 1 шт



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 6 / 105

K3801.0000.S008 — 1 шт K3801.0000.S009 — 1 шт K3801.0000.S010 — 1 шт K3801.0000.S011 — 1 шт K3801.0000.S012 — 1 шт

K3801.0000.S013 — 1 шт K3801.0000.S014 — 1 шт K3801.0000.S015 — 1 шт K3801.0000.S016 — 1 шт K3801.0000.S017 — 1 шт

K3801.0000.S018 — 1 шт K3801.0000.S019 — 1 шт K3801.0000.S020 — 1 шт K3801.0000.S021 — 1 шт K3801.0000.S022 — 1 шт

K3801.0000.S023 — 1 шт K3801.0000.S024 — 1 шт K3801.0000.S025 — 1 шт K3801.0000.S026 — 1 шт K3801.0000.S027 — 1 шт



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 7 / 105

K3801.0000.S028 — 1 шт K3801.0000.S029 — 1 шт K3801.0000.S030 — 1 шт K3801.0000.S031 — 1 шт K3801.0000.S032 — 1 шт

K3801.0000.S033 — 1 шт K3801.0000.S034 — 1 шт K3801.0000.S035 — 1 шт K3801.0000.S036 — 1 шт K3801.0000.S037 — 1 шт

K3801.0000.S038 — 1 шт K3801.0000.S039 — 1 шт K3801.0000.S040 — 1 шт K3801.0000.S041 — 1 шт 0000.0000.B295 — 12 шт

0000.0000.B429 — 6 шт 0000.0000.B431 — 4 шт 0000.0000.B432 — 4 шт 0000.0000.B438 — 4 шт 0000.0000.B439 — 2 шт



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 8 / 105

0000.0000.B436 — 53 шт 0000.0000.B298 — 4 шт 0000.0000.B299 — 2 шт 0000.0000.B302 — 12 шт 0000.7237.B001 — 6 шт

0000.7238.B001 — 4 шт 0000.7239.B001 — 4 шт 0000.0000.B303 — 14 шт 0000.0000.B306 — 12 шт 0000.0000.B307 — 12 шт

0000.0000.B308 — 12 шт 0000.0000.B309 — 12 шт 0000.0000.B310 — 12 шт 0000.7237.B002 — 6 шт 0000.7237.B003 — 6 шт

0000.7237.B004 — 6 шт 0000.7237.B005 — 6 шт 0000.7237.B006 — 6 шт 0000.7237.B007 — 6 шт 0000.7237.B008 — 6 шт



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 9 / 105

0000.7237.B009 — 6 шт 0000.7237.B010 — 6 шт 0000.7237.B011 — 6 шт 0000.7237.B012 — 6 шт 0000.7237.B013 — 6 шт

0000.7238.B002 — 4 шт 0000.7238.B003 — 4 шт 0000.7238.B004 — 4 шт 0000.7238.B005 — 4 шт 0000.7238.B006 — 4 шт

0000.7238.B007 — 4 шт 0000.7239.B002 — 28 шт 0000.0000.B336 — 6 шт 0000.0000.B440 — 10 шт 0000.0000.B441 — 5 шт

0000.0000.B321 — 4 шт 0000.0000.B357 — 12 шт 0000.0000.B430 — 6 шт 0000.0000.B433 — 4 шт 0000.0000.B434 — 4 шт



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 10 / 105

0000.0000.B259 — 1 шт 0000.0000.B261 — 1 шт 0000.0000.B262 — 10 шт 0000.0000.B263 — 5 шт 0000.0000.B264 — 5 шт

0000.0000.B267 — 1 шт 0000.0000.B269 — 2 шт 0000.0000.B271 — 1 шт 0000.0000.B273 — 1 шт 0000.0000.B274 — 1 шт

0000.0000.0366 — 8 шт 0000.0000.0264 — 1 шт 0000.0000.0266 — 2 шт 0000.0000.0269 — 29 шт 0000.0000.0332 — 1 шт

0000.0000.0333 — 1 шт K3801.0000.0001 — 1 шт 0000.0000.0271 — 370 шт 0000.0000.0291 — 144 шт 0000.0000.0136 — 2 шт



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 11 / 105

0000.0000.0137 — 2 шт 0000.0000.0262 — 1 шт 0000.0000.2286 — 2 шт 0000.0000.2287 — 4 шт 0000.0000.2288 — 4 шт

0000.0000.7321 — 1 шт 0000.0000.1711 — 3 шт 0000.0000.1712 — 1 шт 0000.0000.1713 — 1 шт 0000.0000.2285 — 1 шт

0000.0000.3287 — 1 шт 0000.0000.3288 — 1 шт 0000.0000.3291 — 1 шт 0000.0000.3292 — 1 шт 0000.0000.4226 — 2 шт

0000.0000.5309 — 3 шт 0000.0000.5310 — 3 шт 0000.0000.5312 — 20 шт 0000.0000.5313 — 5 шт STP.0002 (Колпачок защитно-декор.,
пластик., M6, Ø27 мм) — 156 шт



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 12 / 105

STP.0003 (Заглушка колпачка
защитно-декор., пластик., M6, Ø27

мм) — 156 шт
STP.0004 (Колпачок защитно-декор.,

пластик., M10, Ø37 мм) — 57 шт
STP.0005 (Заглушка колпачка

защитно-декор., пластик., M10, Ø37
мм) — 57 шт

STP.0016 (Заглушка круглая,
пластик., Ø32 мм) — 18 шт

STP.0094 (Колпачок хомута горки,
170×90 мм) — 74 шт

STP.0095 (Колпачок опорного хомута
горки, 140×100 мм) — 4 шт

BF10.040.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, M10×40, DIN 603) —

35 шт

BF10.070.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, M10×70, DIN 603) —

32 шт

BF10.080.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, M10×80, DIN 603) —

22 шт

BF10.090.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, M10×90, DIN 603) —

6 шт

BF10.120.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, M10×120, DIN 603) —

16 шт

BF10.130.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, M10×130, DIN 603) —

4 шт

BF10.150.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, M10×150, DIN 603) —

8 шт
BH10.080.D933 (Болт с шестигр.

головкой, M10×80, DIN 933) — 156 шт
BO10.020.D7380 (Болт полусфер., с

внутр. шестигр., M10×20, DIN 7380)
— 5 шт

ND10.D1587 (Гайка колпачковая, M10,
DIN 1587) — 72 шт

NF10.D6923 (Гайка с фланцем, M10,
DIN 6923) — 211 шт

SH5`5.032.D7504K (Винт самонар. с
буром, шайбой EPDM, 5,5×32, DIN

7504K) — 164 шт
SO05.040.D7505 (Винт самонар.,

полусфер., 5×40, DIN 7505) — 906 шт
SO06.070 (Винт самонар., полусфер., с
пресс-шайбой, TORX, 6×70) — 404 шт



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 13 / 105

SO06.090 (Винт самонар., полусфер., с
пресс-шайбой, TORX, 6×90) — 498 шт

SO08.080 (Винт самонар., полусфер., с
пресс-шайбой, TORX, 8×80) — 298 шт

SO08.120 (Винт самонар., полусфер., с
пресс-шайбой, TORX, 8×120) — 60 шт

SS05.040.D7982 (Винт самонар.,
потай., 5×40, DIN 7982) — 88 шт

SS05.050.D7982 (Винт самонар.,
потай., 5×50, DIN 7982) — 954 шт

SS06.070.D7982 (Винт самонар.,
потай., 6×70, DIN 7982) — 48 шт

SS06.120.D7982 (Винт самонар.,
потай., 6×120, DIN 7982) — 24 шт

WP10.D125 (Шайба плоская, M10, DIN
125) — 369 шт

WP10.D9021 (Шайба увеличенная,
M10, DIN 9021) — 43 шт

WS10.D127 (Шайба гроверная, M10,
DIN 127) — 74 шт



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 14 / 105

Инструкция по сборке описывает порядок сборки оборудования для одного вида установки (варианта монтажа). В таблице 2 указано какая опора применяется на оборудовании в зависимости от варианта
монтажа.

Таблица 2 — Таблица применяемости опор оборудования

Анкер. СУПП 1 Бетон. НУПП 2 Бетон. СУПП 3

0000.0061.0000 0000.0305.0000 0000.0006.0000

0000.0000.0483 0000.0301.0000 0000.0300.0000

0000.0304.0000 0000.0307.0000 0000.0306.0000



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 15 / 105

Анкер. СУПП 1 Бетон. НУПП 2 Бетон. СУПП 3

0000.0185.0000 0000.0113.0000

0000.0193.0000 0000.0200.0000 0000.0191.0000

0000.0194.0000 0000.0199.0000 0000.0192.0000

0000.0321.0000 0000.0322.0000 0000.0203.0000



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 16 / 105

1 — Монтаж с использованием анкерных опор и синтетического ударопоглощающего покрытия площадки
2 — Монтаж с использованием бетонируемых опор и насыпного ударопоглощающего покрытия площадки
3 — Монтаж с использованием бетонируемых опор и синтетического ударопоглощающего покрытия площадки



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 17 / 105

Рисунок 1

0000.7313.0000

0000.5202.0000

0000.0000.B525

0000.9024.0000

0000.5060.0000

0000.1207.0000

0000.0000.B530

0000.7151.0000 0000.4041.0000 0000.4041.0000

0000.5201.0000

0000.7150.00000

0000.4030.0000 0000.7366.0000

0000.7151.0000

Таблица спецификаций

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО СОРТАМЕНТ, ГОСТ

1 0000.6106.0001 74 Штрипс оцинк., 1,2×48, ГОСТ 
52246-2016

2 0000.0000.0422 1 Шпилька, М10, DIN 975

3 0000.5060.0001 2 Цепь сварная короткозвенная, 6 
мм, DIN 766

4 0000.0000.1711 3 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

5 0000.0000.1712 1 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

6 0000.0000.1713 1 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

7 0000.0000.2285 1 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

8 0000.0000.3287 1 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

9 0000.0000.3288 1 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

10 0000.0000.3291 1 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

11 0000.0000.3292 1 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

12 0000.0000.4226 2 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

13 0000.0000.4233 1 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

14 0000.0000.4234 1 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

15 0000.4079.0001 1 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

16 0000.0000.1707 6 Фанера берёза, 15 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

17 0000.0000.1708 9 Фанера берёза, 15 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

18 0000.0000.1709 8 Фанера берёза, 15 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

19 0000.0000.2286 2 Фанера берёза, 15 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

20 0000.0000.2287 4 Фанера берёза, 15 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

21 0000.0000.2288 4 Фанера берёза, 15 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

22 0000.0000.7321 1 Фанера берёза, 15 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

23 0000.0000.5104 3 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 
1-1, F-W, E1

24 0000.0000.5105 3 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 
1-1, F-W, E1

25 0000.0000.5130 20 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 
1-1, F-W, E1

26 0000.0000.5131 5 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 
1-1, F-W, E1

27 0000.1073.0001 2 Уголок, 50×5, ГОСТ 8509-93

28 0000.1229.0001 1 Уголок, 50×5, ГОСТ 8509-93

29 0000.0006.0001 34 Уголок гнутый, 80×3, ГОСТ 
19771-93

30 0000.6230.0005 4 Уголок гнутый, 80×3, ГОСТ 
19771-93

31 0000.0191.0001 2 Труба, 89×3, ГОСТ 10704-91

32 0000.0192.0001 1 Труба, 89×3, ГОСТ 10704-91

33 0000.0203.0002 21 Труба, 60×60×2, ГОСТ 8639-82

34 0000.6230.0001 4 Труба, 60×60×2, ГОСТ 8639-82

35 0000.6230.0002 2 Труба, 60×60×2, ГОСТ 8639-82

36 0000.6230.0003 4 Труба, 60×60×2, ГОСТ 8639-82

37 0000.1067.0001 5 Труба, 40×20×2, ГОСТ 8645-68

38 0000.1231.0001 3 Труба, 40×20×2, ГОСТ 8645-68

39 0000.1206.0001 5 Труба, 32×2, ГОСТ 10704-91

40 0000.1206.0002 5 Труба, 32×2, ГОСТ 10704-91

41 0000.1207.0001 2 Труба, 32×2, ГОСТ 10704-91

42 0000.1207.0002 2 Труба, 32×2, ГОСТ 10704-91

43 0000.1210.0001 18 Труба, 32×2, ГОСТ 10704-91

44 0000.1230.0001 1 Труба, 32×2, ГОСТ 10704-91

45 0000.0000.0662 3 Труба, 30×20×1,5, ГОСТ 8645-68

46 0000.6208.0002 1 Труба нерж., 32×2, ASTM A554

47 0000.6208.0003 1 Труба нерж., 32×2, ASTM A554

48 0000.6208.0004 2 Труба нерж., 32×2, ASTM A554

49 0000.6309.0004 1 Труба нерж., 32×2, ASTM A554

50 0000.6309.0005 2 Труба нерж., 32×2, ASTM A554

51 0000.6309.0006 1 Труба нерж., 32×2, ASTM A554

52 0000.0000.0341 1 Труба Ду, 32×2,8, ГОСТ 3262-75

53 0000.6401.0001 1 Труба Ду, 32×2,8, ГОСТ 3262-75

54 0000.6402.0001 1 Труба Ду, 32×2,8, ГОСТ 3262-75

55 0000.0000.0490 2 Труба Ду, 25×2,8, ГОСТ 3262-75

56 0000.0300.0001 4 Труба Ду, 25×2,8, ГОСТ 3262-75

57 0000.0306.0001 3 Труба Ду, 25×2,8, ГОСТ 3262-75

58 0000.1118.0001 1 Труба Ду, 25×2,8, ГОСТ 3262-75

59 0000.6023.0001 12 Труба Ду, 25×2,8, ГОСТ 3262-75

60 0000.6050.0001 1 Труба Ду, 25×2,8, ГОСТ 3262-75

61 0000.9024.0001 1 Труба Ду, 25×2,8, ГОСТ 3262-75

62 0000.6106.0002 296 Труба Ду, 15×2,8, ГОСТ 3262-75

63 0000.6107.0002 16 Труба Ду, 15×2,8, ГОСТ 3262-75

64 0000.0000.0001 24 Лист стальной, 4 мм, ГОСТ 
19903-74

65 0000.0000.0002 6 Лист стальной, 4 мм, ГОСТ 
19903-74

66 0000.0000.0004 2 Лист стальной, 4 мм, ГОСТ 
19903-74

67 0000.0000.0066 7 Лист стальной, 4 мм, ГОСТ 
19903-74

68 0000.0000.0209 2 Лист стальной, 4 мм, ГОСТ 
19903-74

69 0000.0000.0291 144 Лист стальной, 4 мм, ГОСТ 
19903-74

70 0000.0000.0292 148 Лист стальной, 4 мм, ГОСТ 
19903-74

71 0000.0000.0331 3 Лист стальной, 4 мм, ГОСТ 
19903-74

72 0000.0000.0342 2 Лист стальной, 4 мм, ГОСТ 
19903-74

73 0000.0000.0348 3 Лист стальной, 4 мм, ГОСТ 
19903-74

74 0000.0000.0400 4 Лист стальной, 4 мм, ГОСТ 
19903-74

75 0000.0000.0492 2 Лист стальной, 4 мм, ГОСТ 
19903-74

76 0000.1068.0002 2 Лист стальной, 4 мм, ГОСТ 
19903-74

77 0000.1074.0002 4 Лист стальной, 4 мм, ГОСТ 
19903-74

78 0000.1075.0002 4 Лист стальной, 4 мм, ГОСТ 
19903-74

79 0000.1118.0002 1 Лист стальной, 4 мм, ГОСТ 
19903-74

80 0000.6105.0001 1 Лист стальной, 4 мм, ГОСТ 
19903-74

81 0000.0000.0549 7 Лист стальной, 3 мм, ГОСТ 
19903-74

82 0000.0000.0550 45 Лист стальной, 3 мм, ГОСТ 
19903-74

83 0000.0000.0011 9 Лист стальной, 2 мм, ГОСТ 
19903-74

84 0000.0000.0015 24 Лист стальной, 2 мм, ГОСТ 
19903-74

85 0000.0000.0023 34 Лист стальной, 2 мм, ГОСТ 
19903-74

86 0000.0000.0024 34 Лист стальной, 2 мм, ГОСТ 
19903-74

87 0000.0000.0136 2 Лист стальной, 2 мм, ГОСТ 
19903-74

88 0000.0000.0137 2 Лист стальной, 2 мм, ГОСТ 
19903-74

89 0000.0000.0236 6 Лист стальной, 2 мм, ГОСТ 
19903-74

90 0000.0000.0250 12 Лист стальной, 2 мм, ГОСТ 
19903-74

91 0000.0000.0262 1 Лист стальной, 2 мм, ГОСТ 
19903-74

92 0000.0000.0554 21 Лист стальной, 2 мм, ГОСТ 
19903-74

93 0000.1068.0001 1 Лист стальной, 2 мм, ГОСТ 
19903-74

94 0000.1074.0001 2 Лист стальной, 2 мм, ГОСТ 
19903-74

95 0000.1075.0001 2 Лист стальной, 2 мм, ГОСТ 
19903-74

96 0000.6106.0003 148 Лист стальной, 2 мм, ГОСТ 
19903-74

97 0000.6230.0004 12 Лист стальной, 2 мм, ГОСТ 
19903-74

98 0000.6231.0001 24 Лист стальной, 2 мм, ГОСТ 
19903-74

99 0000.6231.0002 12 Лист стальной, 2 мм, ГОСТ 
19903-74

100 0000.0000.0271 370 Лист нерж., 4 мм, ASTM A240M-
15

101 0000.0000.0309 8 Лист нерж., 4 мм, ASTM A240M-
15

102 0000.0000.0328 1 Лист нерж., 4 мм, ASTM A240M-
15

103 0000.0000.0329 2 Лист нерж., 4 мм, ASTM A240M-
15

104 0000.0000.0335 1 Лист нерж., 4 мм, ASTM A240M-
15

105 0000.0000.0336 1 Лист нерж., 4 мм, ASTM A240M-
15

106 0000.6107.0003 8 Лист нерж., 2 мм, ASTM A240M-
15

107 0000.6309.0001 1 Лист нерж., 2 мм, ASTM A240M-
15

108 0000.6309.0002 1 Лист нерж., 2 мм, ASTM A240M-
15

109 0000.6309.0003 1 Лист нерж., 2 мм, ASTM A240M-
15

110 0000.0000.0264 1 Лист нерж., 1,5 мм, ASTM 
A240M-15

111 0000.0000.0266 2 Лист нерж., 1,5 мм, ASTM 
A240M-15

112 0000.0000.0269 29 Лист нерж., 1,5 мм, ASTM 
A240M-15

113 0000.0000.0332 1 Лист нерж., 1,5 мм, ASTM 
A240M-15

114 0000.0000.0333 1 Лист нерж., 1,5 мм, ASTM 
A240M-15

115 0000.0000.0416 1 Лист нерж., 1,5 мм, ASTM 
A240M-15

116 0000.0000.0665 1 Лист нерж., 1,5 мм, ASTM 
A240M-15

117 0000.6107.0001 4 Лист нерж., 1,5 мм, ASTM 
A240M-15

118 0000.6208.0001 1 Лист нерж., 1,5 мм, ASTM 
A240M-15

119 K3801.0000.0001 1 Лист нерж., 1,5 мм, ASTM 
A240M-15

120 K3801.0001.0001 1 Лист нерж., 1,5 мм, ASTM 
A240M-15

121 0000.0000.0300 11 Круг стальной, 8 мм, ГОСТ 2590-
2006

122 0000.0000.0366 8 Круг капролон, 60 мм, ГОСТ 
17648-83

123 0000.0000.0080 4 Круг капролон, 30 мм, ГОСТ 
17648-83

124 0000.0000.0081 42 Круг капролон, 30 мм, ГОСТ 
17648-83

125 0000.0000.0082 13 Круг капролон, 30 мм, ГОСТ 
17648-83

126 0000.5065.0001 2 Канат комбинир., 16 мм, ТУ 8121-
001-49718938-2002

127 0000.5065.0002 10 Канат комбинир., 16 мм, ТУ 8121-
001-49718938-2002

128 0000.5205.0001 1 Канат комбинир., 16 мм, ТУ 8121-
001-49718938-2002

129 0000.5205.0002 4 Канат комбинир., 16 мм, ТУ 8121-
001-49718938-2002

130 0000.5205.0003 1 Канат комбинир., 16 мм, ТУ 8121-
001-49718938-2002

131 0000.5208.0001 2 Канат комбинир., 16 мм, ТУ 8121-
001-49718938-2002

132 0000.5208.0002 4 Канат комбинир., 16 мм, ТУ 8121-
001-49718938-2002

133 0000.5210.0001 1 Канат комбинир., 16 мм, ТУ 8121-
001-49718938-2002

134 0000.5210.0002 4 Канат комбинир., 16 мм, ТУ 8121-
001-49718938-2002

135 0000.0000.B364 5 Доска х.п., террасная, вельвет, 
130×23 мм

136 0000.0000.B389 8 Доска х.п., террасная, вельвет, 
130×23 мм

137 0000.0000.B631 8 Доска х.п., террасная, вельвет, 
130×23 мм

138 0000.0000.B259 1 Доска х.п., проф., с пазом, 
150×50 мм

139 0000.0000.B261 1 Доска х.п., проф., с пазом, 
150×50 мм

140 0000.0000.B262 10 Доска х.п., проф., с пазом, 
150×50 мм

141 0000.0000.B263 5 Доска х.п., проф., с пазом, 
150×50 мм

142 0000.0000.B264 5 Доска х.п., проф., с пазом, 
150×50 мм

143 0000.0000.B267 1 Доска х.п., проф., с пазом, 
150×50 мм

144 0000.0000.B269 2 Доска х.п., проф., с пазом, 
150×50 мм

145 0000.0000.B271 1 Доска х.п., проф., с пазом, 
150×50 мм

146 0000.0000.B273 1 Доска х.п., проф., с пазом, 
150×50 мм

147 0000.0000.B274 1 Доска х.п., проф., с пазом, 
150×50 мм

148 0000.0000.B433 4 Доска х.п., проф., V148, 90×40 мм

149 0000.0000.B434 4 Доска х.п., проф., V148, 90×40 мм

150 0000.0000.B357 12 Доска х.п., проф., V133, 90×40 мм

151 0000.0000.B430 6 Доска х.п., проф., V133, 90×40 мм

152 0000.0000.B321 4 Доска х.п., проф., 140х40 мм

153 0000.0000.B630 8 Доска х.п., проф., 140х40 мм

154 0000.0000.B330 6 Доска х.п., проф., 90×40 мм

155 0000.0000.B336 6 Доска х.п., проф., 90×40 мм

156 0000.0000.B340 12 Доска х.п., проф., 90×40 мм

157 0000.0000.B341 12 Доска х.п., проф., 90×40 мм

158 0000.0000.B343 8 Доска х.п., проф., 90×40 мм

159 0000.0000.B344 8 Доска х.п., проф., 90×40 мм

160 0000.0000.B440 10 Доска х.п., проф., 90×40 мм

161 0000.0000.B441 5 Доска х.п., проф., 90×40 мм

162 0000.0000.B442 10 Доска х.п., проф., 90×40 мм

163 0000.0000.B534 4 Доска х.п., проф., 90×40 мм

164 0000.0000.B535 1 Доска х.п., проф., 90×40 мм

165 0000.0000.B536 1 Доска х.п., проф., 90×40 мм

166 0000.4030.0001 4 Доска х.п., проф., 90×40 мм

167 0000.4041.0001 8 Доска х.п., проф., 90×40 мм

168 0000.4054.B001 28 Доска х.п., проф., 90×40 мм

169 0000.4059.B001 4 Доска х.п., проф., 90×40 мм

170 0000.4078.B001 6 Доска х.п., проф., 90×40 мм

171 0000.4078.B002 6 Доска х.п., проф., 90×40 мм

172 0000.4078.B003 6 Доска х.п., проф., 90×40 мм

173 0000.4080.B001 4 Доска х.п., проф., 90×40 мм

174 0000.4080.B002 4 Доска х.п., проф., 90×40 мм

175 0000.4080.B003 4 Доска х.п., проф., 90×40 мм

176 0000.4081.B001 3 Доска х.п., проф., 90×40 мм

177 0000.4081.B002 3 Доска х.п., проф., 90×40 мм

178 0000.4081.B003 3 Доска х.п., проф., 90×40 мм

179 0000.4084.B001 5 Доска х.п., проф., 90×40 мм

180 0000.4084.B002 5 Доска х.п., проф., 90×40 мм

181 0000.4084.B003 5 Доска х.п., проф., 90×40 мм

182 0000.0000.B323 210 Доска х.п., проф., 90×23 мм

183 0000.0000.B324 22 Доска х.п., проф., 90×23 мм

184 0000.0000.B385 10 Доска х.п., проф., 90×23 мм

185 0000.4041.0002 56 Доска х.п., проф., 90×23 мм

186 0000.0000.B298 4 Доска х.п., кровельная, 140×24 
мм

187 0000.0000.B299 2 Доска х.п., кровельная, 140×24 
мм

188 0000.0000.B302 12 Доска х.п., кровельная, 140×24 
мм

189 0000.7237.B001 6 Доска х.п., кровельная, 140×24 
мм

190 0000.7238.B001 4 Доска х.п., кровельная, 140×24 
мм

191 0000.7239.B001 4 Доска х.п., кровельная, 140×24 
мм

192 0000.0000.B303 14 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

193 0000.0000.B306 12 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

194 0000.0000.B307 12 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

195 0000.0000.B308 12 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

196 0000.0000.B309 12 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

197 0000.0000.B310 12 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

198 0000.7237.B002 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

199 0000.7237.B003 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

200 0000.7237.B004 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

201 0000.7237.B005 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

202 0000.7237.B006 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

203 0000.7237.B007 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

204 0000.7237.B008 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

205 0000.7237.B009 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

206 0000.7237.B010 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

207 0000.7237.B011 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

208 0000.7237.B012 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

209 0000.7237.B013 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

210 0000.7238.B002 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

211 0000.7238.B003 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

212 0000.7238.B004 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

213 0000.7238.B005 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

214 0000.7238.B006 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

215 0000.7238.B007 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

216 0000.7239.B002 28 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

217 0000.0000.B438 4 Брус х.п., проф., киндик, 100×50 
мм

218 0000.0000.B439 2 Брус х.п., проф., киндик, 100×50 
мм

219 0000.0000.B436 53 Брус х.п., проф., киндик, с пазом, 
100×50 мм

220 0000.0000.B431 4 Брус х.п., проф., V148, 100×60 мм

221 0000.0000.B432 4 Брус х.п., проф., V148, 100×60 мм

222 0000.0000.B295 12 Брус х.п., проф., V133, 100×60 мм

223 0000.0000.B429 6 Брус х.п., проф., V133, 100×60 мм

224 0000.0000.B278 5 Брус х.п., проф., 100×100 мм

225 0000.0000.B525 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

226 0000.0000.B530 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

227 0000.S001.S001 2 Брус х.п., проф., 100×100 мм

228 0000.S002.S002 2 Брус х.п., проф., 100×100 мм

229 0000.S003.S003 4 Брус х.п., проф., 100×100 мм

230 0000.S004.S004 2 Брус х.п., проф., 100×100 мм

231 0000.S009.S009 3 Брус х.п., проф., 100×100 мм

232 0000.S012.S012 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

233 0000.S018.S018 2 Брус х.п., проф., 100×100 мм

234 0000.S026.S026 2 Брус х.п., проф., 100×100 мм

235 0000.S084.S084 2 Брус х.п., проф., 100×100 мм

236 K3801.0000.S002 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

237 K3801.0000.S003 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

238 K3801.0000.S004 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

239 K3801.0000.S005 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

240 K3801.0000.S006 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

241 K3801.0000.S007 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

242 K3801.0000.S008 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

243 K3801.0000.S009 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

244 K3801.0000.S010 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

245 K3801.0000.S011 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

246 K3801.0000.S012 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

247 K3801.0000.S013 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

248 K3801.0000.S014 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

249 K3801.0000.S015 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

250 K3801.0000.S016 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

251 K3801.0000.S017 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

252 K3801.0000.S018 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

253 K3801.0000.S019 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

254 K3801.0000.S020 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

255 K3801.0000.S021 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

256 K3801.0000.S022 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

257 K3801.0000.S023 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

258 K3801.0000.S024 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

259 K3801.0000.S025 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

260 K3801.0000.S026 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

261 K3801.0000.S027 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

262 K3801.0000.S028 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

263 K3801.0000.S029 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

264 K3801.0000.S030 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

265 K3801.0000.S031 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

266 K3801.0000.S032 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

267 K3801.0000.S033 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

268 K3801.0000.S034 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

269 K3801.0000.S035 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

270 K3801.0000.S036 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

271 K3801.0000.S037 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

272 K3801.0000.S038 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

273 K3801.0000.S039 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

274 K3801.0000.S040 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

275 K3801.0000.S041 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

276 K3801.S001.S001 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

277 K3801.S042.S042 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

278 K3801.S043.S043 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

279 K3801.S044.S044 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

280 K3801.S045.S045 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

281 0000.0000.B282 2 Брус х.п., проф., 100×50 мм

282 0000.0000.B287 4 Брус х.п., проф., 100×50 мм

283 0000.0000.B291 2 Брус х.п., проф., 100×50 мм

284 0000.0000.B331 1 Брус х.п., проф., 100×50 мм

285 0000.0000.B382 1 Брус х.п., проф., 100×50 мм

286 0000.0000.B500 4 Брус х.п., проф., 100×50 мм

287 0000.0000.B533 2 Брус х.п., проф., 100×50 мм

288 0000.4079.B001 2 Брус х.п., проф., 100×50 мм

289 0000.0000.B435 4 Брус х.п., проф., 2 скругл., 
100×60 мм

290 0000.0000.B437 17 Брус х.п., проф., 2 скругл., 79×50 
мм

291 STP.0060 5 Упор "Альпийской горки"

292 BF10.040.D603 35 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×40, DIN 603

293 STP.0121 6 Отвод, нерж., 90° 32×2

294 STP.0023 41 Муфта обжимная 8/22 Е, (1SN), 
17 мм

295 STP.0101 4 Крючок S-образный, нерж., 6 мм

296 STP.0094 74 Колпачок хомута горки, 170×90 
мм

297 STP.0006 34 Колпачок стойки, сферический, 
100×100 мм

298 STP.0010 1 Колпачок стойки, проф., 100×100 
мм

299 STP.0095 4 Колпачок опорного хомута 
горки, 140×100 мм

300 STP.0004 81 Колпачок защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм

301 STP.0002 156 Колпачок защитно-декор., 
пластик., M6, Ø27 мм

302 STP.0085 6 Заглушка прямоугольная, 
пластик, 30×20 мм

303 STP.0016 42 Заглушка круглая, пластик., 
Ø32 мм

304 STP.0007 34 Заглушка колпачка стойки, 
сферического, 100×100 мм

305 STP.0005 81 Заглушка колпачка защитно-
декор., пластик., M10, Ø37 мм

306 STP.0003 156 Заглушка колпачка защитно-
декор., пластик., M6, Ø27 мм

307 STS08.100 40 Шпилька-шуруп STS, TORX, 
оцинк., 8×100

308 WP10.D9021 43 Шайба увеличенная, M10, DIN 
9021

309 WP08.D9021 62 Шайба увеличенная, M8, DIN 9021

310 WP10.D125 375 Шайба плоская, M10, DIN 125

311 WS10.D127 80 Шайба гроверная, M10, DIN 127

312 WS08.D127 22 Шайба гроверная, M8, DIN 127

313 STU08.070.D3570 6 Скоба U-образная, оцинк., M8 
70×40, DIN 3570

314 BR08.050 4 Кольцо с метр. резьбой, оцинк, 
M8×50

315 NH16.D934 2 Гайка шестигр., M16, DIN 934

316 NF16.D6923 1 Гайка с фланцем, M16, DIN 6923

317 NF10.D6923 239 Гайка с фланцем, M10, DIN 6923

318 NT08.D985 40 Гайка с пластиковой вставкой, 
M8, DIN 985

319 ND10.D1587 78 Гайка колпачковая, M10, DIN 
1587

320 ND08.D1587 17 Гайка колпачковая, M8, DIN 1587

321 SS06.120.D7982 24 Винт самонар., потай., 6×120, 
DIN 7982

322 SS06.070.D7982 78 Винт самонар., потай., 6×70, DIN 
7982

323 SS06.040.D7982 34 Винт самонар., потай., 6×40, DIN 
7982

324 SS05.050.D7982 1025 Винт самонар., потай., 5×50, DIN 
7982

325 SS05.040.D7982 100 Винт самонар., потай., 5×40, DIN 
7982

326 SS3`5.045.D7982 46 Винт самонар., потай., 3,5×45, 
DIN 7982

327 SS3`5.016.D7982 26 Винт самонар., потай., 3,5×16, 
DIN 7982

328 SO08.120 60 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 8×120

329 SO08.080 298 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 8×80

330 SO06.090 498 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 6×90

331 SO06.070 404 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 6×70

332 SO05.050.D7505 24 Винт самонар., полусфер., 5×50, 
DIN 7505

333 SO05.040.D7505 362 Винт самонар., полусфер., 5×40, 
DIN 7505

334 SR08.060 13 Винт самонар., полукольцо, 
оцинк., 8×60

335 SH5`5.032.D7504K 164 Винт самонар. с буром, шайбой 
EPDM, 5,5×32, DIN 7504K

336 BH16.030.D933 3 Болт с шестигр. головкой, 
M16×30, DIN 933

337 BH10.080.D933 156 Болт с шестигр. головкой, 
M10×80, DIN 933

338 BO10.020.D7380 5 Болт полусфер., с внутр. 
шестигр., M10×20, DIN 7380

339 BO08.060.D7380 5 Болт полусфер., с внутр. 
шестигр., M8×60, DIN 7380

340 BF10.150.D603 8 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×150, DIN 603

341 BF10.130.D603 4 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×130, DIN 603

342 BF10.120.D603 16 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×120, DIN 603

343 BF10.090.D603 6 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×90, DIN 603

344 BF10.080.D603 22 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×80, DIN 603

345 BF10.070.D603 56 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×70, DIN 603

346 BF10.050.D603 8 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×50, DIN 603

347 BF08.070.D603 1 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M8×70, DIN 603



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 18 / 105

Рисунок 2

ШАГ 1. Установить вкопки на стойки.

SO08.080

0000.0203.0000

ШАГ 2. Установить модули 0000.6393.0000 и 0000.6394.0000 (3 отв.)
и 0000.0000.0291 (2 отв. на разных уровнях) на все стойки.

0000.6394.0000

SO05.040.D7505

SO06.070

0000.0000.0291

Отверстие справа 
от центра стойки

0000.6393.0000

SO05.040.D7505

Отверстие слева 
от центра стойки

ШАГ 3. Установить стойки согласно схеме скважин.

Таблица спецификаций

Позиция  Обозначение К-во Длина Ширина Толщина Масса Сортамент, ГОСТ Материал Вид изделия

1 0000.0203.0000 1 642 104 100 2.349 Модуль

2 0000.4054.0000 2 640 558 40 3.904 Модуль

3 0000.6393.0000 4 95 70 54 0.162 Модуль

4 0000.6394.0000 4 95 70 54 0.162 Модуль

5 0000.0000.5312 1 656 656 21 6.705 Фанера берёза лам., HEXA, 21мм, 
ФСФ, 1-1, F-H, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

6 0000.0000.0291 4 80 45 4 0.084 Лист нерж., 4 мм, ASTM A240M-
15 AISI 430 Деталь

7 0000.0000.B436 2 558 100 50 1.237 Брус х.п., проф., киндик, с пазом, 
100×50 мм

Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

8 K3101.0000.S002 1 5170 100 100 25.466 Брус х.п., проф., 100×100 мм Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

9 K3101.0000.S019 1 3150 100 100 15.303 Брус х.п., проф., 100×100 мм Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

10 SS05.050.D7982 8 50 10 10 0.008 Винт самонар., потай., 5×50, DIN 
7982 Оцинкованная сталь Метиз

11 SO08.080 2 87 21 21 0.023 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 8×80 Оцинкованная сталь Метиз

12 SO06.090 12 92 15 15 0.015 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 6×90 Оцинкованная сталь Метиз

13 SO06.070 8 72 15 15 0.013 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 6×70 Оцинкованная сталь Метиз

14 SO05.040.D7505 40 44 10 10 0.007 Винт самонар., полусфер., 5×40, 
DIN 7505 Оцинкованная сталь Метиз



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 19 / 105

Рисунок 3

0000.0000.B437

SO06.090

0000.0000.0291

0000.0000.B438

SO06.070

0000.0000.B436

SO06.090

0000.0000.0291

ШАГ 4. Установить балки полов.

Узлы крепления балок



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 20 / 105

Рисунок 4

K3801.0000.S009

K3801.0000.S020

K3801.0000.S021

K3801.0000.S002

K3801.0000.S003

K3801.0000.S011

K3801.0000.S010

0000.0000.B4360000.0000.B438

0000.0000.B437
0000.0000.B436

0000.0000.B436

0000.0000.B436

0000.0000.B436

Балки пола на отметке 750 мм.



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 21 / 105

Рисунок 5

K3801.0000.S007

0000.0000.B436

K3801.0000.S006

0000.0000.B436

K3801.0000.S008

0000.0000.B436

K3801.0000.S009

0000.0000.B436

0000.0000.B437

K3801.S001.S001

0000.0000.B436

0000.0000.B436

K3801.0000.S005

0000.0000.0291

0000.0000.0291

0000.0000.0291

0000.0000.0291

Балки пола на отметке 1100 мм.



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 22 / 105

Рисунок 6

K3801.0000.S018

0000.0000.B436

K3801.0000.S017

0000.0000.B436

0000.0000.B436

K3801.0000.S008

0000.0000.B436

K3801.0000.S0070000.0000.0291

0000.0000.0291

0000.0000.0291

Балки пола на отметке 1450 мм.



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 23 / 105

Рисунок 7

K3801.0000.S016 0000.0000.B437 0000.0000.B438
K3801.0000.S015

0000.0000.B436

K3801.0000.S017 0000.0000.B436

0000.0000.B437

K3801.0000.S014

0000.0000.B436

K3801.0000.S013

0000.0000.B437

0000.0000.B437

K3801.0000.S012

K3801.S001.0000

K3801.0000.S011K3801.0000.S003K3801.0000.S0020000.0000.B436

K3801.0000.S020

0000.0000.B436

K3801.0000.S019

0000.0000.B437

0000.0000.B438

0000.0000.B436

K3801.0000.S018

Балки пола на отметке 1800 мм.



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 24 / 105

Рисунок 8

K3801.0000.S0090000.0000.B436

K3801.0000.S020

0000.0000.B436

0000.0000.B436

0000.0000.B437 0000.0000.B437

K3801.0000.S002

K3801.0000.S003

K3801.0000.S011

0000.0000.B436 0000.0000.B436

0000.0000.B436

K3801.0000.S0100000.0000.B438K3801.0000.S021

0000.0000.0291

0000.0000.0291

0000.0000.0291

0000.0000.0291

0000.0000.0291

Балки пола на отметке 2200 мм.



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 25 / 105

Рисунок 9

K3801.0000.S008

0000.0000.B436

K3801.0000.S007

0000.0000.B436

K3801.0000.S006

0000.0000.B436

K3801.0000.S005

0000.0000.B436

K3801.S001.0000

0000.0000.B436K3801.0000.S009

0000.0000.B436

0000.0000.0291

0000.0000.0291

0000.0000.0291

0000.0000.0291

0000.0000.0291

Балки пола на отметке 2600 мм.



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 26 / 105

Рисунок 10

K3801.0000.S009

0000.0000.B436

K3801.S001.0000

0000.0000.B436

K3801.0000.S005

0000.0000.B436

K3801.0000.S004

0000.0000.B436

K3801.0000.S003

0000.0000.B437

0000.0000.B436
K3801.0000.S0020000.0000.B436

0000.0000.0291

0000.0000.0291

0000.0000.0291

0000.0000.0291

0000.0000.0291

Балки пола на отметке 3300 мм.



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 27 / 105

Рисунок 11

K3801.0000.S008

0000.0000.B436

K3801.0000.S007

K3801.0000.S006

0000.0000.B436

0000.0000.B437

0000.0000.B436 K3801.0000.S009 0000.0000.B436

K3801.S001.0000

0000.0000.B436

K3801.0000.S005

0000.0000.B436

0000.0000.0291

0000.0000.0291

0000.0000.0291

0000.0000.0291

0000.0000.0291

Балки пола на отметке 4000 мм.



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 28 / 105

Рисунок 12

Схема крепления фанеры

0000.0000.5313

0000.0000.5312

SS05.050.D7982 SS05.050.D7982

SS05.050.D7982

ШАГ 5. Установить фанеру площадок.



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 29 / 105

Рисунок 13

K3801.0000.S006

0000.0000.5312

K3801.0000.S007

K3801.0000.S008

K3801.0000.S009

K3801.S001.0000

K3801.0000.S005

K3801.0000.S020

0000.0000.5312

K3801.0000.S021

0000.0000.5313

0000.0000.5312

K3801.0000.S011

K3801.0000.S010

K3801.0000.S003

SS05.050.D7982

SS05.050.D7982

SS05.050.D7982

SS05.050.D7982 SS05.050.D7982

SS05.050.D7982

Фанера полов на отметке 750 и 1100 мм.



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 30 / 105

Рисунок 14

K3801.0000.S018

0000.0000.5312

K3801.0000.S017

0000.0000.5312
K3801.0000.S016

0000.0000.5313

K3801.0000.S015

K3801.0000.S014

0000.0000.5312

0000.0000.5312

K3801.0000.S013

0000.0000.5313

0000.0000.5312

K3801.0000.S012

0000.0000.5313

K3801.0000.S008

K3801.0000.S019

0000.0000.5312

K3801.0000.S020

K3801.0000.S009

K3801.0000.S002

K3801.0000.S003

K3801.0000.S011

SS05.050.D7982

SS05.050.D7982

SS05.050.D7982

SS05.050.D7982

SS05.050.D7982

SS05.050.D7982

SS05.050.D7982

SS05.050.D7982

SS05.050.D7982

Фанера полов на отметке 1450 и 1800 мм.



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 31 / 105

Рисунок 15

K3801.0000.S006

0000.0000.5312

K3801.0000.S005
K3801.0000.S007

0000.0000.5312

K3801.0000.S008

K3801.0000.S009

K3801.S001.0000
K3801.0000.S003

0000.0000.5312
K3801.0000.S011

0000.0000.5312

K3801.0000.S020

K3801.0000.S021
0000.0000.5313

K3801.0000.S010

SS05.050.D7982

SS05.050.D7982

SS05.050.D7982
SS05.050.D7982

SS05.050.D7982

Фанера полов на отметке 2200 и 2600 мм.



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 32 / 105

Рисунок 16

K3801.0000.S006

0000.0000.5312

K3801.0000.S005

K3801.0000.S004

0000.0000.5312

K3801.0000.S003

0000.0000.5312
K3801.0000.S002

K3801.0000.S009

K3801.0000.S007

0000.0000.5312

K3801.0000.S008

SS05.050.D7982

SS05.050.D7982

SS05.050.D7982

SS05.050.D7982

Фанера полов на отметке 3300 и 4000 мм.



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 33 / 105

Рисунок 17

0000.4054.0000

Схемы крепления ограждений

SO06.090

SO05.040.D7505

SO06.090

0000.4082.0000

SO06.090

SO06.090

0000.4079.0000

SO06.090

SO06.090

0000.0000.0291

0000.0000.0291

0000.4080.0000

SO06.090

SO06.090

SO05.040.D7505

Балка ограждения

ШАГ 6. Установить ограждения и стяжки.



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 34 / 105

Рисунок 18

0000.4084.0000

SO06.070

0000.4059.0000

SO06.070

0000.4081.0000

SO06.090

0000.4078.0000

SO06.090

Схемы крепления ограждений

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ

1 0000.0203.0000 21

2 0000.1206.0000 1

3 0000.1210.0000 1

4 0000.4054.0000 1

5 0000.4078.0000 6

6 0000.4079.0000 1

7 0000.4082.0000 4

8 0000.6393.0000 28

9 0000.6394.0000 28

10 K3101.S001.0000 1

11 0000.0000.5312 4 Фанера берёза лам., HEXA, 21мм, ФСФ, 
1-1, F-H, E1

12 0000.0000.0291 32 Лист нерж., 4 мм, ASTM A240M-15

13 0000.0000.B436 12 Брус х.п., проф., киндик, с пазом, 
100×50 мм

14 K3101.0000.S002 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

15 K3101.0000.S003 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

16 K3101.0000.S004 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

17 K3101.0000.S005 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

18 K3101.0000.S006 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

19 K3101.0000.S007 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

20 K3101.0000.S008 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

21 K3101.0000.S009 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

22 0000.0000.B437 2 Брус х.п., проф., 2 скругл., 79×50 мм

23 WP10.D125 1 Шайба плоская, M10, DIN 125

24 WS10.D127 1 Шайба гроверная, M10, DIN 127

25 ND10.D1587 1 Гайка колпачковая, M10, DIN 1587

26 SS05.050.D7982 32 Винт самонар., потай., 5×50, DIN 7982

27 SO08.080 49 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×80

28 SO06.090 92 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×90

29 SO06.070 64 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×70

30 SO05.040.D7505 280 Винт самонар., полусфер., 5×40, DIN 
7505

31 BF10.040.D603 1 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×40, DIN 603



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 35 / 105

Рисунок 19

10

0000.1206.0000

SO08.080

BF10.040.D603

WP10.D125

WS10.D127
ND10.D1587

0000.1210.0000

SO08.080

Схема крепления стяжки и перекладины



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 36 / 105

Рисунок 20

K3801.0000.S016

0000.4084.0000

K3801.0000.S015

0000.4054.0000

K3801.0000.S014

K3801.0000.S013

0000.4084.0000

K3801.0000.S012

0000.4054.0000

K3801.0000.S011

0000.1210.0000

K3801.0000.S008

K3801.0000.S009

K3801.0000.S007

K3801.0000.S006

K3801.S001.S001

K3801.0000.S005

K3801.0000.S017

0000.4054.0000

K3801.0000.S018

0000.4084.0000

K3801.0000.S019

0000.4054.0000

K3801.0000.S020

0000.1210.0000

0000.1210.0000

Ограждения и перекладины на отметке 0 мм.



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 37 / 105

Рисунок 21

K3801.0000.S020

0000.4054.0000

K3801.0000.S009

0000.4054.0000

K3801.0000.S002

0000.4054.0000

K3801.0000.S003

0000.4054.0000 K3801.0000.S011

0000.4054.0000

K3801.0000.S0100000.4059.0000K3801.0000.S021

Ограждения на отметке 750 мм.



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 38 / 105

Рисунок 22

K3801.0000.S008

K3801.0000.S007

K3801.0000.S006

K3801.0000.S005
0000.1210.0000

K3801.S001.S001

K3801.0000.S009
0000.1210.0000

K3801.0000.S018

K3801.0000.S017

K3801.0000.S008

K3801.0000.S007

0000.4080.0000

Перекладины на отметке 1100 мм. Ограждения на отметке 1450 мм.



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 39 / 105

Рисунок 23

K3801.0000.S012

0000.0000.1713

K3801.0000.S013

0000.4080.0000

K3801.0000.S014

K3801.0000.S0150000.4084.0000

K3801.0000.S016

0000.4080.0000
K3801.0000.S017

K3801.0000.S007

K3801.0000.S0060000.4082.0000

K3801.0000.S018

0000.4084.0000

K3801.0000.S019

0000.4080.0000

K3801.0000.S008

0000.1210.0000

K3801.0000.S009

K3801.S001.0000

0000.1210.0000
K3801.0000.S005

Ограждения и перекладины на отметке 1800 мм.



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 40 / 105

Рисунок 24

A

B

K3801.0000.S012

K3801.0000.S013

0000.0000.B439

0000.0000.B439

0000.0000.1713

A

A

A

B

B

B

ВИД A

BF10.080.D603

WP10.D9021

WS10.D127

ND10.D1587

ВИД B

SO06.070

Схема крепления фанеры и балок на отметке 1800 мм.



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 41 / 105

Рисунок 25

K3801.0000.S020

K3801.0000.S009

0000.4054.0000

K3801.0000.S002

0000.4054.0000

K3801.0000.S003

K3801.0000.S011

0000.4054.0000

K3801.0000.S010

0000.4059.0000K3801.0000.S021

0000.4054.0000

Ограждения на отметке 2200 мм.



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 42 / 105

Рисунок 26

K3801.0000.S008

0000.4081.0000

K3801.0000.S007
0000.4081.0000

K3801.0000.S006

0000.4081.0000

K3801.0000.S005

0000.1210.0000

K3801.0000.S009

0000.4082.0000

K3801.S001.0000

0000.1210.0000

K3801.0000.S005

K3801.0000.S002

0000.4082.0000

K3801.0000.S003

K3801.0000.S004

0000.4082.0000

Ограждения и перекладины на отметке 2600 мм.

Ограждения и перекладины на отметке 3300 мм.



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 43 / 105

Рисунок 27

K3801.0000.S006

0000.4078.0000

K3801.0000.S005

0000.4078.0000

K3801.0000.S004

0000.4079.0000

K3801.0000.S008 0000.1206.0000

K3801.S001.0000

0000.4054.0000

0000.4057.0000

K3801.0000.S009

0000.4057.0000 K3801.0000.S002 0000.4057.0000

K3801.0000.S003

0000.4057.0000

0000.4062.0000

0000.4078.0000

0000.4078.00000000.4078.0000

0000.4078.0000

Ограждения и стяжка на отметке 4000 мм.



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 44 / 105

Рисунок 28

0000.6230.0000

0000.0000.2286
0000.0000.2286

SH5`5.032.D7504K

SH5`5.032.D7504K

SH5`5.032.D7504K

ШАГ 7. Сборка шестискатной крыши (крыша собирается на земле).

Установить фанеру на раму и закрепить.



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 45 / 105

Рисунок 29

С

0000.0000.B429

С

С

С

С

С

ВИД С

BF10.080.D603

WS10.D127
WP10.D9021

ND10.D1587

0000.0000.0262

Закрепить 
деталь 
0000.0000.0262

SO08.080

Установить балки.



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 46 / 105

Рисунок 30

Закрепить балки к фанере винтами

SS05.050.D7982

SS05.050.D7982



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 47 / 105

Рисунок 31
0000.7237.B001

0000.7237.B002

0000.7237.B003

0000.7237.B004

0000.7237.B005

0000.7237.B006

0000.7237.B007

0000.7237.B008

0000.7237.B009

0000.7237.B010

0000.7237.B011

0000.7237.B012
0000.7237.B013

SS05.050.D7982

Установить доски настила крыши.



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 48 / 105

Рисунок 32

0000.0000.B430

0000.0000.B430

0000.0000.B430

0000.0000.B430

SS06.120.D7982

Установить нащельники и закрепить винтами.



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 49 / 105

Рисунок 33

0000.0000.0262

0000.0000.2285

0000.6105.0000

0000.S012.0000

отв. для строповки

SS05.050.D7982

STP.0004
NF10.D6923
STP.0005



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 50 / 105

Рисунок 34

SO08.080

Установить крышу на стойки с помощью спецтехники.



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 51 / 105

Рисунок 35

0000.0000.B441 K3101.0000.S015
0000.0000.B440

K3101.0000.S014

0000.0000.B440

K3101.0000.S013

K3101.0000.S012

0000.0000.B440

K3101.0000.S011

0000.0000.B440

0000.0000.B441
K3101.0000.S010K3101.0000.S021

0000.0000.B440
K3101.0000.S020

0000.0000.B440

K3101.0000.S019

K3101.0000.S018

0000.0000.B440

K3101.0000.S017

0000.0000.B440

K3101.0000.S016

0000.0000.B441

0000.0000.B441

0000.0000.B441

0000.6231.0000

SO05.040.D7505

SO06.070

0000.0000.B440

SO06.090
SO05.040.D7505

ШАГ 7. Сборка восьмискатной крыши (крыша собирается по месту).

Установить модули 0000.6231.0000 на указанные стойки. 
Установить балки.

Схемы крепления 0000.0000.B440, 
0000.0000.B441 и модуля 
0000.6231.0000

ЛИСТ СКОПИРОВАН С K3101



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 52 / 105

Рисунок 36

0000.0000.B432

0000.0000.B431

0000.6231.0000

SO06.070

BF10.080.D603

WP10.D125
WS10.D127

ND10.D1587

0000.0000.B435

BF10.080.D603

WP10.D125
WS10.D127
ND10.D1587

SO06.070

Установить фанеру и балки.

Схемы крепления балок



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 53 / 105

Рисунок 37

0000.0000.2287

0000.0000.2288

SS05.040.D7982

SS05.040.D7982

Схема крепления фанеры



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 54 / 105

Рисунок 38

0000.0000.B4320000.0000.B4350000.0000.B431 0000.0000.2288

K3801.0000.S006 K3801.0000.S005

K3801.0000.S004

0000.0000.2287

0000.0000.B431

0000.0000.2287

0000.0000.B432

0000.0000.2288

0000.0000.B435

0000.0000.B431

K3801.0000.S007 K3801.S001.S001
K3801.0000.S003

K3801.0000.S008 K3801.0000.S009 K3801.0000.S002

0000.0000.B435

0000.0000.2288

0000.0000.B432

0000.0000.2287

0000.0000.B432
0000.0000.2288 0000.0000.B435 0000.0000.B431

0000.0000.2287

Установить фанеру и балки.



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 55 / 105

Рисунок 39

0000.7239.B002

0000.7239.B001

0000.7238.B007

0000.7238.B006

0000.7238.B005

0000.7238.B004

0000.7238.B003

0000.7238.B002

0000.7238.B001

SS05.050.D7982

Установить доски настила крыши. 

0000.0000.2288

на одном уровне.
0000.7239.B001 и 0000.0000.2288 должны быть
ниже балки 0000.0000.В435 на 21 мм.
Настил крыши начинать с 0000.7239.B001 отпустив 



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 56 / 105

Рисунок 40

0000.6183.0000

0000.0000.1713

BF10.040.D603

STP.0004

NF10.D6923

STP.0005

ШАГ 9. Установка горок.
Крепление стартового сегмента к фанере



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 57 / 105

Рисунок 41

Расстояние по дуге между швами 
сегментов горок 120мм.

Расстояние по дуге между швами 
сегментов горок 340мм.

Расстояние по дуге между швами 
сегментов горок 617мм

0000.0192.0000

0000.0191.0000

0000.S018.0000

0000.0000.0265

0000.0000.0269

0000.0000.0269

0000.0000.0269

0000.0000.02690000.0000.0269

0000.0000.0269

0000.0000.0269

0000.0000.0269

0000.0000.0269

0000.6183.0000

0000.6208.0000

Расстояние по дуге между швами 
сегментов горок 12 и 12 = 372мм

Угол между швами 
сегментов горок 0000.0000.0416 и 
0000.0000.0269 = 180°

*

*

0000.6183.0000

0000.0000.0269

0000.0000.0265

*Сборка производится шов к шву

Таблица спецификаций

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО СОРТАМЕНТ, ГОСТ

1 0000.0006.0000 2

2 0000.0191.0000 2

3 0000.0192.0000 1

4 0000.6107.0000 1

5 0000.6183.0000 1

6 0000.6208.0000 1

7 0000.S018.0000 2

8 0000.0000.1352 1 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, II-III, 
E1

9 0000.0000.0265 1 Лист нерж., 1,5 мм, ASTM 
A240M-15

10 0000.0000.0269 9 Лист нерж., 1,5 мм, ASTM 
A240M-15

11 0000.0000.0366 2 Круг капролон, 60 мм, ГОСТ 
17648-83

12 STP.0095 1 Колпачок опорного хомута 
горки, 140×100 мм

13 STP.0004 14 Колпачок защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм

14 STP.0002 2 Колпачок защитно-декор., 
пластик., M6, Ø27 мм

15 STP.0005 14 Заглушка колпачка защитно-
декор., пластик., M10, Ø37 мм

16 STP.0003 2 Заглушка колпачка защитно-
декор., пластик., M6, Ø27 мм

17 WP10.D9021 9 Шайба увеличенная, M10, DIN 
9021

18 WP10.D125 4 Шайба плоская, M10, DIN 125

19 WS10.D127 3 Шайба гроверная, M10, DIN 127

20 NF10.D6923 16 Гайка с фланцем, M10, DIN 6923

21 ND10.D1587 3 Гайка колпачковая, M10, DIN 
1587

22 SO08.080 6 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 8×80

23 BH10.080.D933 2 Болт с шестигр. головкой, 
M10×80, DIN 933

24 BO10.020.D7380 3 Болт полусфер., с внутр. 
шестигр., M10×20, DIN 7380

25 BF10.150.D603 2 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×150, DIN 603

26 BF10.120.D603 4 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×120, DIN 603

27 BF10.030.D603 8 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×30, DIN 603

28 SH5`5.032.D7504K 2 Винт самонар. с буром, шайбой 
EPDM, 5,5×32, DIN 7504K



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 58 / 105

Рисунок 42

0000.6106.0000

0000.6106.0000

0000.0000.0271

NF10.D6923

WP10.D125

STP.0003

SH5`5.032.D7504K

STP.0002

STP.0094BH10.080.D933

WP10.D125

10 шт., равномерно 
распределить по длине 
окружности



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 59 / 105

Рисунок 43

BF10.030.D603
STP.0004

NF10.D6923

STP.0005

BH10.080.D933
STP.0095

STP.0003
SH5`5.032.D7504K

STP.0002

STP.0005
NF10.D6923

STP.0004
WP10.D9021

0000.0000.0366
0000.6107.0001

0000.6107.0000

WP10.D125

WP10.D125
NF10.D6923

BO10.020.D7380

WS10.D127

0000.0191.0000
WP10.D9021
ND10.D1587

STP.0005
NF10.D6923

WP10.D9021
STP.0004

BF10.120.D603

SO08.080

0000.0000.1711



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 60 / 105

Рисунок 44

74
1

2°

19
78

13
15

19
28



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 61 / 105

Рисунок 45

K3801.0001.0000

0000.4079.0000

STP.0005

NF10.D6923

STP.0004

BF10.040.D603

Крепление стартового сегмента к фанере



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 62 / 105

Рисунок 46

0000.0000.0269

0000.0000.0269

0000.S026.0000

0000.0006.0000

0000.S084.0000

0000.S084.0000

0000.0000.1711

0000.0000.1712

0000.0000.0269

0000.6309.0000

K3801.0001.0000

0000.0000.0269

0000.0000.0266

0000.0000.0264

0000.0000.0269

0000.0000.0269

0000.0000.0269

0000.6309.0000

K3801.0000.0001



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 63 / 105

Рисунок 47

0000.0000.0266

0000.6106.0000

0000.6106.000010 шт., равномерно 
распределить по длине 
окружности

NF10.D6923
WP10.D125

STP.0094

BH10.080.D933

WP10.D125

SH5`5.032.D7504K

STP.0003

STP.0002

Схема соединения сегментов хомутами



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 64 / 105

Рисунок 48

WP10.D9021
STP.0004
NF10.D6923
STP.0005

0000.0000.0366

BF10.150.D603

0000.6107.0000

0000.6107.0000

0000.S084.0000

0000.S084.0000

STP.0003

STP.0002

SH5`5.032.D7504K

STP.0095

BH10.080.D933

WP10.D125
WP10.D125

NF10.D6923

Схема соединения стоек



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 65 / 105

Рисунок 49

Соединение сегмента окончания со вкопками

BO10.020.D7380

WP10.D9021

WS10.D127

ND10.D1587

Соединение вкопок

0000.S026.S026

BF10.120.D603

WP10.D9021
STP.0004
NF10.D6923

STP.0005

SO08.080



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 66 / 105

Рисунок 50

0000.S084.0000 0000.S084.0000

0000.S026.0000

0000.S026.0000

0000.0000.1712

0000.0000.1711

SO08.080



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 67 / 105

Рисунок 51

0

4202

4167
4105
3494

1340

1087

827

1575

1995

2211

1896

5°

30
0

3356

K3801.0001.0001

0000.0000.0269
0000.0000.0266

0000.0000.0264

0000.0000.0269

0000.0000.0269

K3801.0000.0001

0000.6309.0000

0

4105

2850

2580

691

1343

0000.0000.0269



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 68 / 105

Рисунок 52

Расстояние между швами сегментов = 180

Сборка производится шов к шву

K3801.0001.0000
0000.0000.0269

0000.0000.0266

0000.0000.0269

0000.0000.0269

0000.6309.0000

Длина дуги между 
швами - 50 мм * 

Длина дуги между 
швами - 832 мм * 

Длина дуги между 
швами - 490 мм * 

Длина дуги между швами - 164 мм * 

* - Размер для справок



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 69 / 105

Рисунок 53

Сборка 
производится 
шов к шву

0000.0000.0266

0000.0000.0264

0000.0000.0269

Длина дуги между 
швами - 90 мм * 

Длина дуги между 
швами - 50 мм * 

0000.0000.0269

Длина дуги между 
швами - 50 мм * 

* - Размер для справок



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 70 / 105

Рисунок 54

K3801.0000.0001

0000.0000.0269

0000.6309.0000

Длина дуги между 
швами - 50 мм * 

Длина дуги между 
швами - 394 мм * 

Длина дуги между 
швами - 173 мм * 



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 71 / 105

Рисунок 55

0000.6309.0000

  (1 : 5)

BO10.020.D7380

WS10.D127

WP10.D125

0000.0289.0000

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ

1 0000.0289.0000 2

2 0000.1102.0000 2

3 0000.6106.0000 82

4 0000.6157.0000 3

5 0000.6217.0000 1

6 0000.6249.0000 1

7 0000.6250.0000 1

8 0000.6251.0000 1

9 0000.6252.0000 1

10 0000.6253.0000 1

11 0000.6308.0000 1

12 0000.6309.0000 1

13 0000.6310.0000 10

14 0000.6447.0000 1

15 0000.6450.0000 10

16 0000.6451.0000 5

17 0000.6454.0000 5

18 0000.6458.0000 1

19 0000.6459.0000 3

20 0000.6461.0000 1

21 0000.6463.0000 1

22 0000.6464.0000 1

23 0000.6465.0000 1

24 0000.6466.0000 1

25 0000.0000.1853 1 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, SP/SP, E1

26 0000.0000.0271 410 Лист нерж., 4 мм, ASTM A240M-15

27 0000.0000.0268 1 Лист нерж., 1,5 мм, ASTM A240M-15

28 0000.0000.0269 28 Лист нерж., 1,5 мм, ASTM A240M-15

29 0000.0000.0720 1 Лист нерж., 1,5 мм, ASTM A240M-15

30 0000.0000.0721 1 Лист нерж., 1,5 мм, ASTM A240M-15

31 0000.0000.0722 1 Лист нерж., 1,5 мм, ASTM A240M-15

32 0000.0000.0723 1 Лист нерж., 1,5 мм, ASTM A240M-15

33 0000.0000.7153 4
Декоративный бумажно-слоистый 
пластик, 10 мм, ТУ № 2256-028-

05761896-2202
34 STP.0094 82 Колпачок хомута горки, 170×90 мм

35 STP.0004 30 Колпачок защитно-декор., пластик., 
M10, Ø37 мм

36 STP.0002 164 Колпачок защитно-декор., пластик., 
M6, Ø27 мм

37 STP.0005 30 Заглушка колпачка защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм

38 STP.0003 164 Заглушка колпачка защитно-декор., 
пластик., M6, Ø27 мм

39 WP10.D9021 66 Шайба увеличенная, M10, DIN 9021

40 WP08.D9021 10 Шайба увеличенная, M8, DIN 9021

41 WP12.D125 40 Шайба плоская, M12, DIN 125

42 WP10.D125 364 Шайба плоская, M10, DIN 125

43 WS10.D127 56 Шайба гроверная, M10, DIN 127

44 NF10.D6923 190 Гайка с фланцем, M10, DIN 6923

45 NF08.D6923 4 Гайка с фланцем, M8, DIN 6923

46 NT10.D985 20 Гайка с пластиковой вставкой, M10, 
DIN 985

47 ND10.D1587 74 Гайка колпачковая, M10, DIN 1587

48 NC08 10 Гайка-заклёпка, оцинк., M8

49 SH5`5.032.D7504K 164 Винт самонар. с буром, шайбой EPDM, 
5,5×32, DIN 7504K

50 BH10.080.D933 164 Болт с шестигр. головкой, M10×80, DIN 
933

51 BH10.030.D933 8 Болт с шестигр. головкой, M10×30, DIN 
933

52 BC12.060.D912 40 Болт с внутр. шестигр., M12×60, DIN 
912

53 BC10.035.D912 20 Болт с внутр. шестигр., M10×35, DIN 
912

54 BC08.030.D912 10 Болт с внутр. шестигр., M8×30, DIN 912

55 BO10.030.D7380 20 Болт полусфер., с внутр. шестигр., 
M10×30, DIN 7380

56 BO10.020.D7380 38 Болт полусфер., с внутр. шестигр., 
M10×20, DIN 7380

57 BF10.120.D603 4 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×120, DIN 603

58 BF10.040.D603 4 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×40, DIN 603

59 BF10.030.D603 8 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×30, DIN 603

60 BF08.020.D603 4 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M8×20, DIN 603



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 72 / 105

Рисунок 56

22

K3801.S044.0000
K3801.S045.0000

0000.4030.0000

0000.7150.0000

0000.4030.0000

K3801.0000.S021

K3801.0000.S020

СЕЧЕНИЕ 2-2

K3801.0000.S021 0000.4030.0000
K3801.S044.0000

0000.7150.0000

ВИД B (1 : 5)

0000.4030.0000

K3801.S044.0000

SO08.120

0000.7150.0000

ND10.D1587
WS10.D127
WP10.D125

BF10.070.D603

0000.0000.B264

Часть крыши условно не показана

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ

1 0000.S012.0000 1

2 0000.S018.0000 2

3 0000.S026.0000 2

4 0000.S084.0000 2

5 0000.0006.0000 12

6 0000.0191.0000 2

7 0000.0192.0000 1

8 0000.0196.0000 2

9 0000.0203.0000 21

10 0000.1206.0000 1

11 0000.1210.0000 12

12 BF10.040.D603 21 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×40, DIN 603

13 0000.4054.0000 14

14 0000.4056.0000 5

15 0000.4057.0000 4

16 0000.4058.0000 1

17 0000.4059.0000 2

18 0000.4060.0000 5

19 0000.4061.0000 3

20 0000.4062.0000 6

21 0000.6105.0000 1

22 0000.6106.0000 74

23 0000.6107.0000 4

24 0000.6183.0000 1

25 0000.6208.0000 1

26 0000.6209.0000 1

27 0000.6230.0000 1

28 0000.6231.0000 12

29 K3801.S001.0000 1

30 K3801.0001.0000 1

31 0000.0000.1352 3 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, II-III, E1

32 0000.0000.1439 1 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, II-III, E1

33 0000.0000.1526 1 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, II-III, E1

34 0000.0000.2099 1 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, II-III, E1

35 0000.0000.2110 2 Фанера берёза, 15 мм, ФСФ, II-III, E1

36 0000.0000.2111 4 Фанера берёза, 15 мм, ФСФ, II-III, E1

37 0000.0000.2112 4 Фанера берёза, 15 мм, ФСФ, II-III, E1

38 BF10.120.D603 12 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×120, DIN 603

39 0000.0000.5130 20 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 1-1, 
F-W, E1

40 0000.0000.5131 5 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 1-1, 
F-W, E1

41 0000.0000.0291 144 Лист стальной, 4 мм, ГОСТ 19903-74

42 0000.0000.0292 148 Лист стальной, 4 мм, ГОСТ 19903-74

43 0000.0000.0262 1 Лист стальной, 2 мм, ГОСТ 19903-74

44 0000.0000.0271 370 Лист нерж., 4 мм, ASTM A240M-15

45 0000.0000.0264 1 Лист нерж., 1,5 мм, ASTM A240M-15

46 0000.0000.0266 2 Лист нерж., 1,5 мм, ASTM A240M-15

47 0000.0000.0269 29 Лист нерж., 1,5 мм, ASTM A240M-15

48 0000.0000.0332 1 Лист нерж., 1,5 мм, ASTM A240M-15

49 0000.0000.0333 1 Лист нерж., 1,5 мм, ASTM A240M-15

50 K3801.0000.0001 1 Лист нерж., 1,5 мм, ASTM A240M-15

51 0000.0000.0366 8 Круг капролон, 60 мм, ГОСТ 17648-83

52 0000.0000.B264 4 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

53 0000.0000.B433 4 Доска х.п., проф., V148, 90×40 мм

54 0000.0000.B434 4 Доска х.п., проф., V148, 90×40 мм

55 0000.0000.B430 6 Доска х.п., проф., V133, 90×40 мм

56 0000.0000.B440 10 Доска х.п., проф., 90×40 мм

57 0000.0000.B441 5 Доска х.п., проф., 90×40 мм

58 0000.7237.B001 6 Доска х.п., кровельная, 140×24 мм

59 0000.7238.B001 4 Доска х.п., кровельная, 140×24 мм

60 0000.7239.B001 4 Доска х.п., кровельная, 140×24 мм

61 0000.7237.B002 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

62 0000.7237.B003 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

63 0000.7237.B004 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

64 0000.7237.B005 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

65 0000.7237.B006 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

66 0000.7237.B007 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

67 0000.7237.B008 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

68 0000.7237.B009 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

69 0000.7237.B010 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

70 0000.7237.B011 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

71 0000.7237.B012 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

72 0000.7237.B013 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

73 0000.7238.B002 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

74 0000.7238.B003 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

75 0000.7238.B004 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

76 0000.7238.B005 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

77 0000.7238.B006 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

78 0000.7238.B007 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

79 0000.7239.B002 28 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

80 0000.0000.B438 4 Брус х.п., проф., киндик, 100×50 мм

81 0000.0000.B439 2 Брус х.п., проф., киндик, 100×50 мм

82 0000.0000.B436 53 Брус х.п., проф., киндик, с пазом, 
100×50 мм

83 0000.0000.B431 4 Брус х.п., проф., V148, 100×60 мм

84 0000.0000.B432 4 Брус х.п., проф., V148, 100×60 мм

85 0000.0000.B429 6 Брус х.п., проф., V133, 100×60 мм

86 K3801.0000.S002 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

87 K3801.0000.S003 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

88 K3801.0000.S004 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

89 K3801.0000.S005 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

90 K3801.0000.S006 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

91 K3801.0000.S007 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

92 K3801.0000.S008 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

93 K3801.0000.S009 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

94 K3801.0000.S010 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

95 K3801.0000.S011 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

96 K3801.0000.S012 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

97 K3801.0000.S013 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

98 K3801.0000.S014 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

99 K3801.0000.S015 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

100 K3801.0000.S016 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

101 K3801.0000.S017 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

102 K3801.0000.S018 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

103 K3801.0000.S019 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

104 K3801.0000.S020 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

105 K3801.0000.S021 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

106 0000.0000.B435 4 Брус х.п., проф., 2 скругл., 100×60 мм

107 0000.0000.B437 17 Брус х.п., проф., 2 скругл., 79×50 мм

108 STP.0094 74 Колпачок хомута горки, 170×90 мм

109 STP.0095 4 Колпачок опорного хомута горки, 
140×100 мм

110 STP.0004 43 Колпачок защитно-декор., пластик., 
M10, Ø37 мм

111 STP.0002 156 Колпачок защитно-декор., пластик., 
M6, Ø27 мм

112 STP.0005 43 Заглушка колпачка защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм

113 STP.0003 156 Заглушка колпачка защитно-декор., 
пластик., M6, Ø27 мм

114 WP10.D9021 35 Шайба увеличенная, M10, DIN 9021

115 WP10.D125 333 Шайба плоская, M10, DIN 125

116 WS10.D127 36 Шайба гроверная, M10, DIN 127

117 NF10.D6923 197 Гайка с фланцем, M10, DIN 6923

118 ND10.D1587 36 Гайка колпачковая, M10, DIN 1587

119 SS06.120.D7982 24 Винт самонар., потай., 6×120, DIN 7982

120 SS06.070.D7982 16 Винт самонар., потай., 6×70, DIN 7982

121 SS05.050.D7982 550 Винт самонар., потай., 5×50, DIN 7982

122 SS05.040.D7982 40 Винт самонар., потай., 5×40, DIN 7982

123 SO08.120 20 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×120

124 SO08.080 165 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×80

125 SO06.090 354 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×90

126 SO06.070 380 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×70

127 SO05.040.D7505 332 Винт самонар., полусфер., 5×40, DIN 
7505

128 SH5`5.032.D7504K 164 Винт самонар. с буром, шайбой EPDM, 
5,5×32, DIN 7504K

129 BH10.080.D933 156 Болт с шестигр. головкой, M10×80, DIN 
933

130 BF10.150.D603 8 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×150, DIN 603

131 BF10.080.D603 22 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×80, DIN 603

132 BF10.070.D603 6 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×70, DIN 603

133 0000.7150.0000 1

134 0000.4030.0000 2



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 73 / 105

Рисунок 57

3

3

0000.S003.0000K3801.0000.S041

K3801.0000.S012

K3801.0000.S011

0000.4041.0000

K3801.0000.S014

0000.7151.0000

K3801.0000.S023

K3801.0000.S015

0000.4041.0000

0000.S004.0000

0000.4041.0000
0000.7151.0000
0000.4041.0000

СЕЧЕНИЕ 3-3

0000.S003.0000 0000.4041.00000000.7151.0000

+1800

+1480

SO08.120

BF10.070.D603
WP10.D125

0000.7151.0000

ND10.D1587

K3801.0000.S011

СЕЧЕНИЕ по 3-по 3

Часть крыши условно не показана
ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ

1 0000.S003.0000 2

2 0000.S009.0000 2

3 0000.S012.0000 1

4 0000.S018.0000 2

5 0000.S026.0000 2

6 0000.S084.0000 2

7 0000.0006.0000 16

8 0000.0191.0000 2

9 0000.0192.0000 1

10 0000.0196.0000 2

11 0000.0203.0000 21

12 0000.0306.0000 2

13 0000.1118.0000 1

14 0000.1206.0000 1

15 0000.1210.0000 12

16 0000.4026.0000 4

17 0000.4028.0000 3

18 0000.4041.0000 4

19 0000.4054.0000 14

20 0000.4056.0000 5

21 0000.4057.0000 4

22 0000.4058.0000 1

23 0000.4059.0000 2

24 0000.4060.0000 5

25 0000.4061.0000 3

26 0000.4062.0000 6

27 0000.5201.0000 1

28 0000.6023.0000 8

29 0000.6105.0000 1

30 0000.6106.0000 74

31 0000.6107.0000 4

32 0000.6183.0000 1

33 0000.6208.0000 1

34 0000.6209.0000 1

35 0000.6230.0000 1

36 0000.6231.0000 12

37 0000.7151.0000 2

38 K3801.S001.0000 1

39 K3801.0001.0000 1

40 0000.0000.1352 3 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, II-III, E1

41 0000.0000.1439 1 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, II-III, E1

42 0000.0000.1526 1 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, II-III, E1

43 0000.0000.2099 1 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, II-III, E1

44 0000.0000.2110 2 Фанера берёза, 15 мм, ФСФ, II-III, E1

45 0000.0000.2111 4 Фанера берёза, 15 мм, ФСФ, II-III, E1

46 0000.0000.2112 4 Фанера берёза, 15 мм, ФСФ, II-III, E1

47 0000.0000.5104 2 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 1-1, 
F-W, E1

48 0000.0000.5130 20 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 1-1, 
F-W, E1

49 0000.0000.5131 5 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 1-1, 
F-W, E1

50 0000.0000.0291 144 Лист стальной, 4 мм, ГОСТ 19903-74

51 0000.0000.0292 148 Лист стальной, 4 мм, ГОСТ 19903-74

52 0000.0000.0262 1 Лист стальной, 2 мм, ГОСТ 19903-74

53 0000.0000.0271 370 Лист нерж., 4 мм, ASTM A240M-15

54 0000.0000.0264 1 Лист нерж., 1,5 мм, ASTM A240M-15

55 0000.0000.0266 2 Лист нерж., 1,5 мм, ASTM A240M-15

56 0000.0000.0269 29 Лист нерж., 1,5 мм, ASTM A240M-15

57 0000.0000.0332 1 Лист нерж., 1,5 мм, ASTM A240M-15

58 0000.0000.0333 1 Лист нерж., 1,5 мм, ASTM A240M-15

59 K3801.0000.0001 1 Лист нерж., 1,5 мм, ASTM A240M-15

60 0000.0000.0366 8 Круг капролон, 60 мм, ГОСТ 17648-83

61 0000.0000.B263 3 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

62 0000.0000.B264 3 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

63 0000.0000.B271 1 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

64 0000.0000.B274 1 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

65 0000.0000.B433 4 Доска х.п., проф., V148, 90×40 мм

66 0000.0000.B434 4 Доска х.п., проф., V148, 90×40 мм

67 0000.0000.B357 8 Доска х.п., проф., V133, 90×40 мм

68 0000.0000.B430 6 Доска х.п., проф., V133, 90×40 мм

69 0000.0000.B440 10 Доска х.п., проф., 90×40 мм

70 0000.0000.B441 5 Доска х.п., проф., 90×40 мм

71 0000.0000.B302 8 Доска х.п., кровельная, 140×24 мм

72 0000.7237.B001 6 Доска х.п., кровельная, 140×24 мм

73 0000.7238.B001 4 Доска х.п., кровельная, 140×24 мм

74 0000.7239.B001 4 Доска х.п., кровельная, 140×24 мм

75 0000.0000.B306 8 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

76 0000.0000.B307 8 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

77 0000.0000.B308 8 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

78 0000.0000.B309 8 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

79 0000.0000.B310 8 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

80 0000.7237.B002 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

81 0000.7237.B003 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

82 0000.7237.B004 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

83 0000.7237.B005 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

84 0000.7237.B006 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

85 0000.7237.B007 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

86 0000.7237.B008 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

87 0000.7237.B009 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

88 0000.7237.B010 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

89 0000.7237.B011 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

90 0000.7237.B012 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

91 0000.7237.B013 6 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

92 0000.7238.B002 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

93 0000.7238.B003 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

94 0000.7238.B004 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

95 0000.7238.B005 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

96 0000.7238.B006 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

97 0000.7238.B007 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

98 0000.7239.B002 28 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

99 0000.0000.B438 4 Брус х.п., проф., киндик, 100×50 мм

100 0000.0000.B439 2 Брус х.п., проф., киндик, 100×50 мм

101 0000.0000.B436 53 Брус х.п., проф., киндик, с пазом, 
100×50 мм

102 0000.0000.B431 4 Брус х.п., проф., V148, 100×60 мм

103 0000.0000.B432 4 Брус х.п., проф., V148, 100×60 мм

104 0000.0000.B295 8 Брус х.п., проф., V133, 100×60 мм

105 0000.0000.B429 6 Брус х.п., проф., V133, 100×60 мм

106 K3801.0000.S002 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

107 K3801.0000.S003 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

108 K3801.0000.S004 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

109 K3801.0000.S005 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

110 K3801.0000.S006 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

111 K3801.0000.S007 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

112 K3801.0000.S008 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

113 K3801.0000.S009 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

114 K3801.0000.S010 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

115 K3801.0000.S011 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

116 K3801.0000.S012 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

117 K3801.0000.S013 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

118 K3801.0000.S014 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

119 K3801.0000.S015 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

120 K3801.0000.S016 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

121 K3801.0000.S017 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

122 K3801.0000.S018 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

123 K3801.0000.S019 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

124 K3801.0000.S020 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

125 K3801.0000.S021 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

126 K3801.0000.S038 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

127 K3801.0000.S039 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

128 K3801.0000.S040 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

129 K3801.0000.S041 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

130 0000.0000.B382 1 Брус х.п., проф., 100×50 мм

131 0000.0000.B435 4 Брус х.п., проф., 2 скругл., 100×60 мм

132 0000.0000.B437 17 Брус х.п., проф., 2 скругл., 79×50 мм

133 STP.0094 74 Колпачок хомута горки, 170×90 мм

134 STP.0095 4 Колпачок опорного хомута горки, 
140×100 мм

135 STP.0004 45 Колпачок защитно-декор., пластик., 
M10, Ø37 мм

136 STP.0002 156 Колпачок защитно-декор., пластик., 
M6, Ø27 мм

137 STP.0005 45 Заглушка колпачка защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм

138 STP.0003 156 Заглушка колпачка защитно-декор., 
пластик., M6, Ø27 мм

139 WP10.D9021 39 Шайба увеличенная, M10, DIN 9021

140 WP10.D125 349 Шайба плоская, M10, DIN 125

141 WS10.D127 52 Шайба гроверная, M10, DIN 127

142 NF10.D6923 201 Гайка с фланцем, M10, DIN 6923

143 ND10.D1587 52 Гайка колпачковая, M10, DIN 1587

144 SS06.120.D7982 24 Винт самонар., потай., 6×120, DIN 7982

145 SS06.070.D7982 32 Винт самонар., потай., 6×70, DIN 7982

146 SS05.050.D7982 758 Винт самонар., потай., 5×50, DIN 7982

147 SS05.040.D7982 72 Винт самонар., потай., 5×40, DIN 7982

148 SO08.120 32 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×120

149 SO08.080 170 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×80

150 SO06.090 398 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×90

151 SO06.070 396 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×70

152 SO4`2.025 156 Винт самонар., полусфер., с буром, 
KFR, 4,2×25

153 SO05.040.D7505 332 Винт самонар., полусфер., 5×40, DIN 
7505

154 SH5`5.032.D7504K 8 Винт самонар. с буром, шайбой EPDM, 
5,5×32, DIN 7504K

155 BH10.080.D933 156 Болт с шестигр. головкой, M10×80, DIN 
933

156 BO10.020.D7380 5 Болт полусфер., с внутр. шестигр., 
M10×20, DIN 7380

157 BF10.150.D603 8 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×150, DIN 603

158 BF10.120.D603 12 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×120, DIN 603

159 BF10.090.D603 4 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×90, DIN 603

160 BF10.080.D603 22 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×80, DIN 603

161 BF10.070.D603 20 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×70, DIN 603

162 BF10.040.D603 23 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×40, DIN 603

163 BF10.140.D603 2 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×140, DIN 603

164 K3801.0000.S022 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

165 K3801.0000.S023 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

166 K3801.0000.S024 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

167 K3801.0000.S025 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

168 0000.0000.3077 1 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, II-III, E1

169 0000.0000.3078 1 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, II-III, E1

170 0000.0000.B500 4 Брус х.п., проф., 100×50 мм

171 0000.8127.0000 4

172 0000.S001.0000 2

173 0000.1084.0000 2

174 0000.0000.B259 1 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

175 0000.0000.B269 1 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

176 0000.0000.B273 1 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

177 0000.S004.0000 2

178 0000.7150.0000 1

179 0000.4030.0000 2



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 74 / 105

Рисунок 58

0000.S003.0000

K3801.0000.S027

0000.5060.0000

0000.S003.0000

K3801.0000.S025

Деталь 0000.0000.5104   условно не показана

0000.0000.5104

ВИД A (1 : 5)

0000.5060.0000

SO08.120

ВИД B (1 : 5)

STU08.070.D3570
WP08.D9021

WS08.D127

ND08.D1587

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ

1 0000.S001.0000 2

2 0000.S003.0000 3

3 0000.S004.0000 2

4 0000.S009.0000 2

5 0000.0006.0000 10

6 0000.0306.0000 1

7 0000.1084.0000 2

8 0000.1207.0000 1

9 0000.4026.0000 5

10 0000.4028.0000 2

11 0000.5060.0000 1

12 0000.5207.0000 1

13 0000.6023.0000 8

14 0000.8127.0000 4

15 0000.9024.0000 1

16 0000.0000.3077 1 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, II-III, E1

17 0000.0000.3078 1 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, II-III, E1

18 0000.0000.5104 2 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 1-1, 
F-W, E1

19 0000.0000.0136 2 Лист стальной, 2 мм, ГОСТ 19903-74

20 0000.0000.B259 1 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

21 0000.0000.B263 3 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

22 0000.0000.B267 1 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

23 0000.0000.B269 2 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

24 0000.0000.B273 1 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

25 0000.0000.B357 8 Доска х.п., проф., V133, 90×40 мм

26 0000.0000.B302 8 Доска х.п., кровельная, 140×24 мм

27 0000.0000.B306 8 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

28 0000.0000.B307 8 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

29 0000.0000.B308 8 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

30 0000.0000.B309 8 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

31 0000.0000.B310 8 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

32 0000.0000.B295 8 Брус х.п., проф., V133, 100×60 мм

33 K3801.0000.S022 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

34 K3801.0000.S023 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

35 K3801.0000.S024 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

36 K3801.0000.S025 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

37 K3801.0000.S026 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

38 K3801.0000.S027 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

39 K3801.0000.S028 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

40 K3801.0000.S029 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

41 0000.0000.B331 1 Брус х.п., проф., 100×50 мм

42 0000.0000.B500 4 Брус х.п., проф., 100×50 мм

43 STP.0004 11 Колпачок защитно-декор., пластик., 
M10, Ø37 мм

44 STP.0016 8 Заглушка круглая, пластик., Ø32 мм

45 STP.0005 11 Заглушка колпачка защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм

46 WP10.D9021 5 Шайба увеличенная, M10, DIN 9021

47 WP10.D125 15 Шайба плоская, M10, DIN 125

48 WS10.D127 15 Шайба гроверная, M10, DIN 127

49 NF10.D6923 11 Гайка с фланцем, M10, DIN 6923

50 ND10.D1587 15 Гайка колпачковая, M10, DIN 1587

51 SS06.070.D7982 16 Винт самонар., потай., 6×70, DIN 7982

52 SS05.050.D7982 216 Винт самонар., потай., 5×50, DIN 7982

53 SS05.040.D7982 32 Винт самонар., потай., 5×40, DIN 7982

54 SO08.120 16 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×120

55 SO08.080 38 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×80

56 SO06.090 64 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×90

57 SO06.070 16 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×70

58 BF10.140.D603 2 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×140, DIN 603

59 BF10.120.D603 2 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×120, DIN 603

60 BF10.090.D603 5 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×90, DIN 603

61 BF10.070.D603 10 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×70, DIN 603

62 BF10.040.D603 7 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×40, DIN 603



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 75 / 105

Рисунок 59

0000.5207.0000K3801.0000.S032 K3801.0000.S029

ВИД C (1 : 5)

BF10.120.D603
STP.0004

NF10.D6923
STP.0005

0000.0000.0136

SO08.080

0000.5207.0000

ВИД D (1 : 5)

0000.5207.0000
0000.5207.0000

STP.0016

K3801.0000.S029

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ

1 0000.S003.0000 2

2 0000.S009.0000 1

3 0000.0006.0000 8

4 0000.0306.0000 1

5 0000.1206.0000 2

6 0000.1207.0000 2

7 0000.1210.0000 3

8 0000.4026.0000 2

9 0000.4027.0000 1

10 0000.4028.0000 1

11 0000.5202.0000 1

12 0000.5207.0000 1

13 0000.6023.0000 4

14 0000.9024.0000 1

15 0000.0000.5104 1 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 1-1, 
F-W, E1

16 0000.0000.5105 1 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 1-1, 
F-W, E1

17 0000.0000.0136 2 Лист стальной, 2 мм, ГОСТ 19903-74

18 0000.0000.B262 4 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

19 0000.0000.B263 2 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

20 0000.0000.B267 1 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

21 0000.0000.B269 1 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

22 0000.0000.B357 4 Доска х.п., проф., V133, 90×40 мм

23 0000.0000.B321 2 Доска х.п., проф., 140х40 мм

24 0000.0000.B298 2 Доска х.п., кровельная, 140×24 мм

25 0000.0000.B299 1 Доска х.п., кровельная, 140×24 мм

26 0000.0000.B302 4 Доска х.п., кровельная, 140×24 мм

27 0000.0000.B303 7 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

28 0000.0000.B306 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

29 0000.0000.B307 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

30 0000.0000.B308 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

31 0000.0000.B309 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

32 0000.0000.B310 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

33 0000.0000.B295 4 Брус х.п., проф., V133, 100×60 мм

34 K3801.0000.S026 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

35 K3801.0000.S027 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

36 K3801.0000.S028 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

37 K3801.0000.S029 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

38 K3801.0000.S030 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

39 K3801.0000.S031 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

40 K3801.0000.S032 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

41 K3801.0000.S033 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

42 0000.0000.B331 1 Брус х.п., проф., 100×50 мм

43 STP.0004 4 Колпачок защитно-декор., пластик., 
M10, Ø37 мм

44 STP.0016 16 Заглушка круглая, пластик., Ø32 мм

45 STP.0005 4 Заглушка колпачка защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм

46 WP10.D9021 2 Шайба увеличенная, M10, DIN 9021

47 WP10.D125 12 Шайба плоская, M10, DIN 125

48 WS10.D127 12 Шайба гроверная, M10, DIN 127

49 NF10.D6923 4 Гайка с фланцем, M10, DIN 6923

50 ND10.D1587 12 Гайка колпачковая, M10, DIN 1587

51 SS06.070.D7982 12 Винт самонар., потай., 6×70, DIN 7982

52 SS05.050.D7982 148 Винт самонар., потай., 5×50, DIN 7982

53 SS05.040.D7982 16 Винт самонар., потай., 5×40, DIN 7982

54 SO08.120 4 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×120

55 SO08.080 56 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×80

56 SO06.090 52 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×90

57 SO06.070 8 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×70

58 BF10.120.D603 2 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×120, DIN 603

59 BF10.090.D603 2 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×90, DIN 603

60 BF10.070.D603 6 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×70, DIN 603

61 BF10.040.D603 6 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×40, DIN 603



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 76 / 105

Рисунок 60

K3801.0000.S036 0000.0000.B530 K3801.0000.S030

ВИД E (1 : 5)

BF10.120.D603
STP.0004
NF10.D6923
STP.0005

0000.0000.01370000.0000.B530

SO08.080

ВИД F (1 : 5)

0000.0000.B530

0000.6050.0000 SO08.080 SO08.080

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ

1 0000.0006.0000 8

2 0000.0300.0000 2

3 0000.1206.0000 4

4 0000.1207.0000 1

5 0000.1210.0000 6

6 0000.4027.0000 3

7 0000.5202.0000 1

8 0000.6050.0000 1

9 0000.7313.0000 1

10 0000.0000.5105 2 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 1-1, 
F-W, E1

11 0000.0000.0137 2 Лист стальной, 2 мм, ГОСТ 19903-74

12 0000.0000.B262 8 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

13 0000.0000.B264 1 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

14 0000.0000.B321 4 Доска х.п., проф., 140х40 мм

15 0000.0000.B298 4 Доска х.п., кровельная, 140×24 мм

16 0000.0000.B299 2 Доска х.п., кровельная, 140×24 мм

17 0000.0000.B303 14 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

18 0000.0000.B530 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

19 K3801.0000.S030 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

20 K3801.0000.S031 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

21 K3801.0000.S032 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

22 K3801.0000.S033 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

23 K3801.0000.S034 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

24 K3801.0000.S035 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

25 K3801.0000.S036 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

26 K3801.0000.S037 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

27 STP.0004 2 Колпачок защитно-декор., пластик., 
M10, Ø37 мм

28 STP.0016 10 Заглушка круглая, пластик., Ø32 мм

29 STP.0005 2 Заглушка колпачка защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм

30 WP10.D9021 4 Шайба увеличенная, M10, DIN 9021

31 WP10.D125 5 Шайба плоская, M10, DIN 125

32 WS10.D127 9 Шайба гроверная, M10, DIN 127

33 NF10.D6923 2 Гайка с фланцем, M10, DIN 6923

34 ND10.D1587 9 Гайка колпачковая, M10, DIN 1587

35 SS06.070.D7982 8 Винт самонар., потай., 6×70, DIN 7982

36 SS05.050.D7982 80 Винт самонар., потай., 5×50, DIN 7982

37 SO08.120 8 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×120

38 SO08.080 81 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×80

39 SO06.090 48 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×90

40 BF10.120.D603 2 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×120, DIN 603

41 BF10.070.D603 4 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×70, DIN 603

42 BF10.040.D603 5 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×40, DIN 603



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 77 / 105

Рисунок 61

K3801.0000.S025

K3801.0000.S024

K3801.0000.S022

K3801.0000.S023

0000.4028.0000

0000.0000.B259

0000.0000.B269

0000.0000.B263

0000.0000.B273

0000.6023.0000

0000.6023.0000

ВИД A (1 : 5)

SO06.090

0000.4028.0000

ВИД B (1 : 5)

0000.6023.0000

SS05.040.D7982

ВИД C (1 : 5)

SO08.080

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ

1 0000.S001.0000 2

2 0000.S003.0000 1

3 0000.S004.0000 2

4 0000.S009.0000 1

5 0000.0006.0000 6

6 0000.1084.0000 2

7 0000.4026.0000 3

8 0000.4028.0000 1

9 0000.6023.0000 4

10 0000.8127.0000 4

11 0000.0000.3077 1 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, II-III, E1

12 0000.0000.3078 1 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, II-III, E1

13 0000.0000.5104 1 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 1-1, 
F-W, E1

14 0000.0000.B259 1 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

15 0000.0000.B263 1 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

16 0000.0000.B269 1 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

17 0000.0000.B273 1 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

18 0000.0000.B357 4 Доска х.п., проф., V133, 90×40 мм

19 0000.0000.B302 4 Доска х.п., кровельная, 140×24 мм

20 0000.0000.B306 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

21 0000.0000.B307 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

22 0000.0000.B308 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

23 0000.0000.B309 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

24 0000.0000.B310 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

25 0000.0000.B295 4 Брус х.п., проф., V133, 100×60 мм

26 K3801.0000.S022 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

27 K3801.0000.S023 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

28 K3801.0000.S024 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

29 K3801.0000.S025 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

30 0000.0000.B500 4 Брус х.п., проф., 100×50 мм

31 STP.0004 7 Колпачок защитно-декор., пластик., 
M10, Ø37 мм

32 STP.0005 7 Заглушка колпачка защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм

33 WP10.D9021 3 Шайба увеличенная, M10, DIN 9021

34 WP10.D125 6 Шайба плоская, M10, DIN 125

35 WS10.D127 6 Шайба гроверная, M10, DIN 127

36 NF10.D6923 7 Гайка с фланцем, M10, DIN 6923

37 ND10.D1587 6 Гайка колпачковая, M10, DIN 1587

38 SS06.070.D7982 8 Винт самонар., потай., 6×70, DIN 7982

39 SS05.050.D7982 108 Винт самонар., потай., 5×50, DIN 7982

40 SS05.040.D7982 16 Винт самонар., потай., 5×40, DIN 7982

41 SO08.120 8 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×120

42 SO08.080 19 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×80

43 SO06.090 32 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×90

44 SO06.070 8 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×70

45 BF10.140.D603 2 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×140, DIN 603

46 BF10.090.D603 3 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×90, DIN 603

47 BF10.070.D603 4 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×70, DIN 603

48 BF10.040.D603 4 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×40, DIN 603

0000.0006.0000



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 78 / 105

Рисунок 62

0000.4026.0000

0000.S004.0000

0000.S004.0000
0000.4026.0000 K3801.0000.S022

0000.S003.0000

0000.0000.5309

ВИД D (1 : 5)

0000.S004.0000

0000.4026.0000
SO06.090

0000.4026.0000

SO06.090

SS05.050.D7982

0000.0000.5309

ВИД E (1 : 5)

WP10.D9021
STP.0004
NF10.D6923
STP.0005

BF10.090.D603

0000.4026.0000



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 79 / 105

Рисунок 63

BF10.070.D603 0000.0000.B295

0000.6023.0000

WP10.D125

WS10.D127

ND10.D1587
0000.0000.B357

SS06.070.D7982

SS05.050.D7982

0000.S009.0000

SS06.070.D7982

0000.0000.B302

0000.0000.B310

0000.0000.B309

0000.0000.B308

0000.0000.B307

0000.0000.B306

0000.0000.B295

0000.S009.0000

SO06.070

SO06.070

0000.0000.B295

0000.S009.0000



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 80 / 105

Рисунок 64

SO08.120

SO08.120

SO08.080

0000.0000.B500

0000.0000.B500

0000.0000.3288

0000.0000.B500

0000.0000.B500

0000.0000.3287

0000.8278.0000

0000.1231.0000

0000.1231.0000

0000.S001.0000

0000.0006.0000

0000.S001.0000

SO08.120

0000.8278.0000

0000.1231.0000

BF10.040.D603

STP.0004

BF10.130.D603

NF10.D6923

STP.0005

0000.0006.0000

0000.0000.3078

SO08.080

WP10.D125
WS10.D127

ND10.D1587

0000.S001.0000



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 81 / 105

Рисунок 65

ВИД F (1 : 5)

SO08.120

0000.0000.B500

0000.0000.3287

SO08.080



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 82 / 105

Рисунок 66

0000.0006.0000

0000.0000.B267

0000.0000.B263

0000.0000.B269

0000.0000.B263

0000.4028.0000

K3801.0000.S029

K3801.0000.S026

K3801.0000.S027

K3801.0000.S0280000.6023.0000

0000.6023.0000

0000.6023.0000

ВИД A (1 : 5)

SO08.080

0000.0006.0000

K3801.0000.S026

ВИД B (1 : 5)

0000.4028.0000

K3801.0000.S028

0000.0000.B269

0000.0000.B263

SO06.090

ВИД C (1 : 5)

0000.0000.B331

SO06.090

K3801.0000.S027

ВИД D (1 : 5)

SS05.040.D7982

0000.6023.0000
ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ

1 0000.S003.0000 2

2 0000.S009.0000 1

3 0000.0006.0000 4

4 0000.0306.0000 1

5 0000.1207.0000 1

6 0000.4026.0000 2

7 0000.4028.0000 1

8 0000.6023.0000 4

9 0000.9024.0000 1

10 0000.0000.5104 1 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 1-1, 
F-W, E1

11 0000.0000.B263 2 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

12 0000.0000.B267 1 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

13 0000.0000.B269 1 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

14 0000.0000.B357 4 Доска х.п., проф., V133, 90×40 мм

15 0000.0000.B302 4 Доска х.п., кровельная, 140×24 мм

16 0000.0000.B306 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

17 0000.0000.B307 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

18 0000.0000.B308 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

19 0000.0000.B309 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

20 0000.0000.B310 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

21 0000.0000.B295 4 Брус х.п., проф., V133, 100×60 мм

22 K3801.0000.S026 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

23 K3801.0000.S027 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

24 K3801.0000.S028 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

25 K3801.0000.S029 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

26 0000.0000.B331 1 Брус х.п., проф., 100×50 мм

27 STP.0004 2 Колпачок защитно-декор., пластик., 
M10, Ø37 мм

28 STP.0005 2 Заглушка колпачка защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм

29 WP10.D9021 2 Шайба увеличенная, M10, DIN 9021

30 WP10.D125 9 Шайба плоская, M10, DIN 125

31 WS10.D127 9 Шайба гроверная, M10, DIN 127

32 NF10.D6923 2 Гайка с фланцем, M10, DIN 6923

33 ND10.D1587 9 Гайка колпачковая, M10, DIN 1587

34 SS06.070.D7982 8 Винт самонар., потай., 6×70, DIN 7982

35 SS05.050.D7982 108 Винт самонар., потай., 5×50, DIN 7982

36 SS05.040.D7982 16 Винт самонар., потай., 5×40, DIN 7982

37 SO08.080 15 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×80

38 SO06.090 32 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×90

39 SO06.070 8 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×70

40 BF10.090.D603 2 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×90, DIN 603

41 BF10.070.D603 6 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×70, DIN 603

42 BF10.040.D603 3 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×40, DIN 603



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 83 / 105

Рисунок 67

0000.0000.5309

0000.9024.0000

10

ВИД E (1 : 5)

BF10.040.D603

WP10.D125
WS10.D127
ND10.D1587

0000.9024.0000

ВИД F (1 : 5)

0000.0000.5309

SS05.050.D7982

ВИД G (1 : 5)

BF10.070.D603
WP10.D125

WS10.D127
ND10.D1587

0000.9024.0000

ВИД H (1 : 5)

0000.0306.0000

0000.9024.0000



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 84 / 105

Рисунок 68

0000.4026.0000

0000.S003.0000

0000.4028.0000

0000.S003.0000

0000.1207.0000

10

ВИД I (1 : 5)

BF10.040.D603

WP10.D125
WS10.D127
ND10.D1587

ВИД K (1 : 5)

0000.4026.0000

0000.S003.0000

SO06.090

ВИД L (1 : 5)

STP.0005 NF10.D6923 STP.0004 WP10.D9021

BF10.090.D603

0000.S003.0000

ВИД J (1 : 5)

SO08.080

0000.1207.0002



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 85 / 105

Рисунок 69

BF10.070.D603 0000.0000.B295

0000.6023.0000

WP10.D125

WS10.D127

ND10.D1587
0000.0000.B357

SS06.070.D7982

SS05.050.D7982

0000.S009.0000

SS06.070.D7982

0000.0000.B302

0000.0000.B310

0000.0000.B309

0000.0000.B308

0000.0000.B307

0000.0000.B306

0000.0000.B295

0000.S009.0000

SO06.070

SO06.070

0000.0000.B295

0000.S009.0000



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 86 / 105

Рисунок 70

0000.0006.0000

0000.0000.B262

0000.0000.B262

0000.0000.B262

0000.0000.B262

0000.4027.0000

K3801.0000.S033

K3801.0000.S030

K3801.0000.S032
K3801.0000.S031

ВИД A (1 : 5)

K3801.0000.S030

0000.0006.0000

SO08.080

ВИД B (1 : 5)

0000.0000.B262

0000.0000.B262

SO06.090

0000.4027.0000
K3801.0000.S032

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ

1 0000.0006.0000 4

2 0000.1206.0000 2

3 0000.1207.0000 1

4 0000.1210.0000 3

5 0000.4027.0000 1

6 0000.5202.0000 1

7 0000.0000.5105 1 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 1-1, 
F-W, E1

8 0000.0000.B262 4 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

9 0000.0000.B321 2 Доска х.п., проф., 140х40 мм

10 0000.0000.B298 2 Доска х.п., кровельная, 140×24 мм

11 0000.0000.B299 1 Доска х.п., кровельная, 140×24 мм

12 0000.0000.B303 7 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

13 K3801.0000.S030 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

14 K3801.0000.S031 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

15 K3801.0000.S032 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

16 K3801.0000.S033 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

17 STP.0016 8 Заглушка круглая, пластик., Ø32 мм

18 WP10.D125 3 Шайба плоская, M10, DIN 125

19 WS10.D127 3 Шайба гроверная, M10, DIN 127

20 ND10.D1587 3 Гайка колпачковая, M10, DIN 1587

21 SS06.070.D7982 4 Винт самонар., потай., 6×70, DIN 7982

22 SS05.050.D7982 40 Винт самонар., потай., 5×50, DIN 7982

23 SO08.120 4 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×120

24 SO08.080 37 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×80

25 SO06.090 20 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×90

26 BF10.040.D603 3 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×40, DIN 603



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 87 / 105

Рисунок 71

0000.0000.5310

0000.1210.0000

0000.1210.0000

0000.1210.0000

ВИД C (1 : 5)

0000.0000.5310

SS05.050.D7982

ВИД F (1 : 5)

SO08.080

0000.1210.0000

SO08.080



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 88 / 105

Рисунок 72

0000.0000.B321
0000.0000.B303

0000.0000.B321

K1108.0000.S001

0000.0000.B299

SS06.070.D7982SO08.120

SO08.120SS06.070.D7982

SS05.050.D7982
0000.0000.B298



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 89 / 105

Рисунок 73

10

ВИД G (1 : 5)

ND10.D1587

WS10.D127

WP10.D125

BF10.040.D603

ВИД H (1 : 5)

0000.1206.0000

0000.1207.0000

0000.1206.0000

SO08.080

SO08.080



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 90 / 105

Рисунок 74

0000.5202.0000

ВИД I (1 : 5)

SO08.080

0000.5202.0000 K3801.0000.S033

K3801.0000.S030

ВИД J (1 : 5)

WP08.D9021

NT08.D985

STP.0016



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 91 / 105

Рисунок 75

K3801.0000.S035

K3801.0000.S036

K3801.0000.S034

K3801.0000.S037

0000.4027.0000

0000.4027.0000

0000.0000.B262

0000.0000.B262

0000.0000.B262

0000.0000.B264

0000.0006.0000

ВИД A (1 : 5)

K3801.0000.S037

SO08.080

0000.0006.0000

ВИД B (1 : 5)

0000.0000.B262
0000.0000.B262

0000.4027.0000

0000.4027.0000

SO06.090

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ

1 0000.0006.0000 4

2 0000.0300.0000 2

3 0000.1206.0000 2

4 0000.1210.0000 3

5 0000.4027.0000 2

6 0000.7313.0000 1

7 0000.0000.5105 1 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 1-1, 
F-W, E1

8 0000.0000.B262 4 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

9 0000.0000.B264 1 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

10 0000.0000.B321 2 Доска х.п., проф., 140х40 мм

11 0000.0000.B298 2 Доска х.п., кровельная, 140×24 мм

12 0000.0000.B299 1 Доска х.п., кровельная, 140×24 мм

13 0000.0000.B303 7 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

14 K3801.0000.S034 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

15 K3801.0000.S035 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

16 K3801.0000.S036 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

17 K3801.0000.S037 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

18 WP10.D9021 4 Шайба увеличенная, M10, DIN 9021

19 WP10.D125 2 Шайба плоская, M10, DIN 125

20 WS10.D127 6 Шайба гроверная, M10, DIN 127

21 ND10.D1587 6 Гайка колпачковая, M10, DIN 1587

22 SS06.070.D7982 4 Винт самонар., потай., 6×70, DIN 7982

23 SS05.050.D7982 40 Винт самонар., потай., 5×50, DIN 7982

24 SO08.120 4 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×120

25 SO08.080 30 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×80

26 SO06.090 28 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×90

27 BF10.070.D603 4 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×70, DIN 603

28 BF10.040.D603 2 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×40, DIN 603



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 92 / 105

Рисунок 76

0000.1210.0000

0000.1210.0000

0000.1210.0000

0000.0000.5310

ВИД C (1 : 5)

0000.0000.5310

SS05.050.D7982

ВИД D (1 : 5)

0000.1210.0000

SO08.080



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 93 / 105

Рисунок 77

0000.0000.B321
0000.0000.B303

0000.0000.B321

K1108.0000.S001

0000.0000.B299

SS06.070.D7982SO08.120

SO08.120SS06.070.D7982

SS05.050.D7982



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 94 / 105

Рисунок 78

10
0000.1206.0000

0000.1206.0000

ВИД F (1 : 5)

BF10.040.D603

WP10.D125

WS10.D127

ND10.D1587

ВИД G (1 : 5)

0000.1206.0000

SO08.080

ВИД H (1 : 5)

0000.1206.0000

SO08.080



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 95 / 105

Рисунок 79

10

0000.7313.0000

0000.1206.0000

BF10.070.D603

0000.0000.B264

WP10.D9021 WS10.D127 ND10.D1587

0000.7313.0000

BF10.040.D603

WP10.D125

WS10.D127

ND10.D1587

ВИД N (2 : 17)

BF10.070.D603

ND10.D1587
WS10.D127
WP10.D9021

0000.0300.0000

Модули 0000.4027.0000 и 0000.1210.0000 условно не показаны
ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ

1 0000.0006.0000 4

2 0000.0300.0000 2

3 0000.0306.0000 1

4 0000.1206.0000 1

5 0000.4027.0000 1

6 0000.7313.0000 1

7 0000.9022.0000 1

8 0000.0000.5105 1 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 1-1, 
F-W, E1

9 0000.0000.B262 2 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

10 0000.0000.B264 1 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

11 0000.0000.B270 1 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

12 0000.0000.B321 2 Доска х.п., проф., 140х40 мм

13 0000.0000.B298 2 Доска х.п., кровельная, 140×24 мм

14 0000.0000.B299 1 Доска х.п., кровельная, 140×24 мм

15 0000.0000.B303 7 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

16 KS1204.0000.S005 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

17 KS1204.0000.S006 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

18 KS1204.0000.S007 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

19 KS1204.0000.S008 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

20 0000.0000.B283 1 Брус х.п., проф., 100×50 мм

21 WP10.D9021 4 Шайба увеличенная, M10, DIN 9021

22 WP10.D125 5 Шайба плоская, M10, DIN 125

23 WS10.D127 9 Шайба гроверная, M10, DIN 127

24 ND10.D1587 9 Гайка колпачковая, M10, DIN 1587

25 SS06.070.D7982 4 Винт самонар., потай., 6×70, DIN 7982

26 SS05.050.D7982 40 Винт самонар., потай., 5×50, DIN 7982

27 SO08.120 4 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×120

28 SO08.080 15 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×80

29 SO06.090 24 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×90

30 BF10.070.D603 6 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×70, DIN 603

31 BF10.040.D603 3 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×40, DIN 603



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 96 / 105

Рисунок 80

K3801.0000.S040

K3801.0000.S039

K3801.0000.S038

K3801.0000.S041

0000.4028.0000

0000.4028.0000

0000.0000.B382

0000.0000.B263

0000.0000.B263

0000.0000.B271

0000.0000.B274

0000.0006.0000

ВИД A (1 : 5)

SS05.040.D7982

SS05.040.D7982

ВИД B (1 : 5)

0000.0000.B382

SO06.090K3801.0000.S039

0000.4028.0000

ВИД C (1 : 5)

0000.0000.B271

0000.0000.B263

SO06.090

ВИД D (1 : 5)

K3801.0000.S041

SO08.080

0000.0006.0000

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ

1 0000.S003.0000 1

2 0000.S009.0000 1

3 0000.0006.0000 4

4 0000.0306.0000 2

5 0000.1118.0000 1

6 0000.4026.0000 1

7 0000.4028.0000 2

8 0000.5201.0000 1

9 0000.6023.0000 4

10 0000.0000.5104 1 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 1-1, 
F-W, E1

11 0000.0000.B263 2 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

12 0000.0000.B271 1 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

13 0000.0000.B274 1 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

14 0000.0000.B357 4 Доска х.п., проф., V133, 90×40 мм

15 0000.0000.B302 4 Доска х.п., кровельная, 140×24 мм

16 0000.0000.B306 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

17 0000.0000.B307 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

18 0000.0000.B308 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

19 0000.0000.B309 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

20 0000.0000.B310 4 Доска х.п., кровельная, с пазом, 
140×24 мм

21 0000.0000.B295 4 Брус х.п., проф., V133, 100×60 мм

22 K3801.0000.S038 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

23 K3801.0000.S039 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

24 K3801.0000.S040 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

25 K3801.0000.S041 1 Брус х.п., проф., 100×100 мм

26 0000.0000.B382 1 Брус х.п., проф., 100×50 мм

27 STP.0004 1 Колпачок защитно-декор., пластик., 
M10, Ø37 мм

28 STP.0005 1 Заглушка колпачка защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм

29 WP10.D9021 1 Шайба увеличенная, M10, DIN 9021

30 WP10.D125 6 Шайба плоская, M10, DIN 125

31 WS10.D127 6 Шайба гроверная, M10, DIN 127

32 NF10.D6923 1 Гайка с фланцем, M10, DIN 6923

33 ND10.D1587 6 Гайка колпачковая, M10, DIN 1587

34 SS06.070.D7982 8 Винт самонар., потай., 6×70, DIN 7982

35 SS05.050.D7982 108 Винт самонар., потай., 5×50, DIN 7982

36 SS05.040.D7982 16 Винт самонар., потай., 5×40, DIN 7982

37 SO08.080 14 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×80

38 SO06.090 32 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×90

39 SO06.070 8 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×70

40 BF10.090.D603 1 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×90, DIN 603

41 BF10.070.D603 4 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×70, DIN 603

42 BF10.040.D603 2 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×40, DIN 603



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 97 / 105

Рисунок 81

10

0000.0000.5309

0000.1118.0000

ВИД E (1 : 5)

0000.0000.5309

SS05.050.D7982

ВИД F (1 : 5)

0000.1118.0000

0000.0000.B263

WP10.D125
WS10.D127

ND10.D1587



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 98 / 105

Рисунок 82

ВИД G (1 : 5)

0000.S003.0000

0000.4026.0000

SO06.090

ВИД H (1 : 5)

BF10.090.D603

0000.S003.0000

WP10.D9021

STP.0004

NF10.D6923

STP.0005



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 99 / 105

Рисунок 83

BF10.070.D603 0000.0000.B295

0000.6023.0000

WP10.D125

WS10.D127

ND10.D1587
0000.0000.B357

SS06.070.D7982

SS05.050.D7982

0000.S009.0000

SS06.070.D7982

0000.0000.B302

0000.0000.B310

0000.0000.B309

0000.0000.B308

0000.0000.B307

0000.0000.B306

0000.0000.B295

0000.S009.0000

SO06.070

SO06.070

0000.0000.B295

0000.S009.0000



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 100 / 105

Рисунок 84

J

ВИД J (1 : 5)

ND08.D1587 WS08.D127 WP08.D9021 STU08.070.D3570

SO08.080

ВИД K (1 : 5)

0000.5201.0000

0000.0306.0000



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 101 / 105

Рисунок 85

0000.0000.7321

K3801.S043.0000

0000.4027.0000
K3801.S042.0000

K3801.S045.0000K3801.S044.0000

0000.0000.B262

0000.0000.B262

0000.0000.B261

0000.0000.B264

0000.0006.0000

ВИД A (2 : 15)

SO08.080

0000.0000.7321

0000.4027.0000

K3801.S042.0000

SO06.090

0000.0000.B261

0000.0000.B262

SO08.080 0000.0006.0000

K3801.S044.0000

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ

1 0000.S002.0000 2

2 0000.0006.0000 6

3 0000.0300.0000 2

4 0000.1084.0000 1

5 0000.1208.0000 1

6 0000.4027.0000 1

7 0000.7318.0000 1

8 0000.8127.0000 4

9 K3801.S042.0000 1

10 K3801.S043.0000 1

11 K3801.S044.0000 1

12 K3801.S045.0000 1

13 0000.0000.3081 1 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, II-III, E1

14 0000.0000.3082 1 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, II-III, E1

15 0000.0000.4047 2 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, II-III, E1

16 0000.0000.7109 1 Фанера берёза, 15 мм, ФСФ, II-III, E1

17 0000.0000.5105 1 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 1-1, 
F-W, E1

18 0000.0000.B261 1 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

19 0000.0000.B262 2 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

20 0000.0000.B264 1 Доска х.п., проф., с пазом, 150×50 мм

21 0000.0000.B336 6 Доска х.п., проф., 90×40 мм

22 STP.0004 6 Колпачок защитно-декор., пластик., 
M10, Ø37 мм

23 STP.0005 6 Заглушка колпачка защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм

24 WP10.D125 4 Шайба плоская, M10, DIN 125

25 WS10.D127 4 Шайба гроверная, M10, DIN 127

26 NF10.D6923 4 Гайка с фланцем, M10, DIN 6923

27 ND10.D1587 4 Гайка колпачковая, M10, DIN 1587

28 SS05.050.D7982 8 Винт самонар., потай., 5×50, DIN 7982

29 SO08.120 12 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×120

30 SO08.080 28 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×80

31 SO06.090 20 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×90

32 BF10.140.D603 2 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×140, DIN 603

33 BF10.070.D603 2 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×70, DIN 603

34 BF10.040.D603 4 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×40, DIN 603



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 102 / 105

Рисунок 86

0000.0000.5310 SS05.050.D7982



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 103 / 105

Рисунок 87

0000.0000.4276

SO08.080

0000.1230.0000

STP.0005 NF10.D6923

STP.0004

BF10.040.D603

0000.7366.0000

STP.0005

NF10.D6923

BF10.050.D603

STP.0004

0000.0000.4226

ND10.D1587 WP10.D125WS10.D127

BF10.070.D603

0000.7366.0000

0000.0000.B261



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 104 / 105

Рисунок 88

0000.0006.0000

0000.0000.3291

0000.S002.0000

0000.0000.B336

0000.0006.0000

0000.8278.0000

0000.S002.0000

SO08.120

SO08.120

0000.1231.0000

SO08.120

SO08.080

STP.0004NF10.D6923STP.0005

BF10.130.D603WP10.D125

WS10.D127

ND10.D1587

SO08.120

BF10.040.D603

0000.1231.0000

0000.0000.3292



 Z2TA   K3801.0000.0000 • Инструкция по сборке 105 / 105

Рисунок 89

ВИД E (2 : 15)

0000.0000.B336

0000.0000.B336

0000.0000.B336

0000.0000.3291

SO08.120

SO08.080

K3801.S044.0000


